
Ar 2023,15. november, var haldinn fundur í ófi'fjunametird hugvelkaréttinda ó sviði iðnaðar

Fylir var tekið rnól nr.2412019:

Arnason Faktor ehf., f.h.
Monster Energy
Company,
Bandaríkiunum
gegn
Hugverkastofunnir
vegna ókvörðunar
stofnunarinnar frí 10.
október 2019 um að
synia umsókn um
skróningu
vörumerkisins WHITE
DRAGON TEA, sbr.
vörumerkiaumsókn nr.
volltozg.

Kveðinn var upp svoÍ-elldur

tirskurður

Með umsóku nr. V0l I1029, dags. 7. nóvernber 2018, sótti ófrj,jandi um skróningu ó merkinu

WHITE DRAGON TEA til að auðkenna te; íste; tedrykki; tilbúrið te; tilbíriö bragðbætt te í

flokki 30 og óófenga clLykki í flokki 32. Með bréfi, dags. 14. nói'ernber 2018, hafnaði

I-Iugverkastof-an skróningu rnerkisins að svo stöddu ó grundvelli 6. tl. l. mgr. 14. gr. laga um

vörutnerki nr. 4511997 (vrnl.). sökurn luglingshættu við vörumerkin Mystic Dragon, sbr.

alþjóðleg skróning nr'. 8023474. sern skróð r'ær'i iyrir nónar tiigreindar r,ömr i flokki 32 og

BLUE DRAGON, sbr. alþjóðleg skrdning nr. 1036911, sem skróð væri furir nónar tilgreindar'

vörur í flokki 29 og 30.

Meö bréf-r til Hugverkastolunnar, dags. 23. nóvember 2018, andrnælti urnboðsmaður ófi'j'janda

því að merkið vær'i ruglingslega líkt óðurnefirclum elclri vörumelkjaskróningum. Bent var ó að

við mat ó ruglingshættu vær'i annarc vegar litið til þess hvort aö melkjalíking væri með

merkiunum og hins vegar hvort vörr-r/þjónustutíking væri rneð þeim. Líkingar milli merkja og

vöru/þjónustulfsingar yrði að skoða í því sarlliengi og væri almenna reglan sú að þeiur n'run

líkari sem merki væru því minr.ri kröfi.Ir værLr gerðar til vöru- eða þjónustr"rlíkingal og öftrgt.

Mati ó merkjalíkingu tnegi skipta í tvennt, í fyrsta lagi skuli meta hrrort sjónlíking se rneð

I Stofrrunirr het óður Einkaleyfastofan og var naÍ'ni stofrrunarinnar breytt nreð lögum nL.32i20 19, senr sanrþykkt
voru ó Alþingi 2. nraí 20 l9 og tóku gildi L júlí s.d.
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lnerkjurn og í öðru lagi skuli meta hvort hljóólíking se til staðar með merkjum. Þó geti

merkingarlíking einnig komið til skoðunar. Grundvallarreglan við mat ó ruglingshættu vær'i að

meta skr-rli heildarrnynd merkjanna sem Lun er deilt.

Væru merkin og heildalmynd þeirra borin sarnan rneð tilliti til luglingshættr-r taldi

urnboðsmaður óÍ-qfjanda rLrglingshættu ekki vera til staðar. Eldri skrórringar vernduðu ekki

orðið DRAGON eitt og sér lreldur heildarsarnsetningu orðanna MYSTIC DRAGON og BLUE

DRAGON. Melkin ættu aðeins eimr þótt sarneiginlegan. orðið DRAGON. en værlr að öðru

leyti giörólík. Aðrir þættir mer(anna væru sjónr'ænt gerólíkir. Þó vegi fyrri hluti rnerkja þyngst

viö ntat ó ruglingshættr.r. Væru merkin borin sarnarr meö tilliti til hljóðlíkingar, þó væri ekki

vottur af hljóðlíkingu milli þeirra orða sem ekki vær'u sarneiginleg ureð rnerkjunum.

Þó taldi umboðsrnaöur óÍi'fjanda rnerkingarlíkingu ekki vera heldur til staðar milli merkjanna.

Merki ótryjanda yrði þ;itt ó íslensku sem ..l-lvítt dreka te" eða ,.Te hvíts dreka", en hinar Íylri

skróningar sem ".Dularfirllur/Dr.rlúrðlegur dreki" og ..Blór dreki". I{eför"r merkin því gerólíkar

merkingar, enda te sjaldan tengd viö dulúrð eða blóan lit.

Varðandi vömlíkiligu r,æri einhver vör'ulíking með merkjunum, þar sem vörunierkjaskróning

MYSTIC DRAGON innihéldi tilvísun til óól'engra drykkja í f'lokki 32 og vörumerkjaskróning

innihéldi vísun í te í floklii 30.

Þó innihaldi merkin bæði tilvísanir í te í flokki 30, en hins vegar sé flokkur 32 ekki tilgreindur

í skróningu BLUE DRAGON, svo vörurnar ,.óófengil dtykkir" í urnsókn ófn-fjandi veröi að

teljast fi'ekar olíkar þeim vörutn sen, tilgreindar eru í eldli skr'óningunni. Þar sem það væri hins

vegar' ótvírætt að mati umboösmanns ófiyjanda að merkjalíking væri ekki til staðar með

merkjunum. yrði nokkur r,örulíking alls ekki þess valdar-rdi að ruglingshætta skapist með

nrerkjunum.

Þó vísaði umboðsmaður ófr;ijanda til eldri úrrskurðar ófrlijr-uiarnefndar og Flugverkastofu. Bent

var ó dæmi um vörumer(askróningar sern skróðar værur samhliða fyrir svipaðal vörul sem

innihétdu orðið Dragon. Þó irinihéldu vörumerki tyrir kaffi. te og aðra óófbnga drykki oft orðið

DRAGON og væru Íjölmörg dærni um sarneiginlega tilvist freirra ó markaöi. Var bent ó nokkrar

slíkar vörurnelkjaskróningar' í flokki 30 og 32 í Evr'ópusambandinu. Þr,í r'nætti ætla að

neytendut' gerðu ser grein ffr'ir að nn'r rnisrnunandi r,önu' væri að ræða fró mismunandi

framleiðendum, þrótt furir að þær ættu orðið DRAGON sarneiginlegt í vörurnerkjunum. Þó

værtt hér ó landi Íjölmörg dæmi urn skróningar sem salnanstæöu af tveirnur orðum eða

orðhlutum þat sem annat'orðhlutinn vær'i só sami og skróður væru Srir vörur eða þjónustu í
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sama f'lokki í nafni tnismunandi eigenda. A sama hótt og þau merki fengju að standa hliðstætt

í vörumerkjaskró hér ó landi ón þess að talin væri rr-rglingshætta ó milli þein'a bæri að heimila

skróningu merkisins WHITE DRAGON TEA þrótt furir tyrri skróningar rnerkjanna MYSTIC

DRAGON og BLUE DRAGON.

I bréfi Httgverkastofunnar til urnboðsn-lanns ófi'yjanda, dags. 8. febrúrar 2019, kom fram að

ókveöið lteföi verið að falla fr'ó höfnun ó grundvelli rnerkisins MYSTIC DRAGON. Eftir stæði

höfitLrn ó grundvelli merkisins BLUE DRAGON. Merkin samanstæðu anrlars vegar af tveimur'

orðhltttum, BLUE DRAGON, og hins vegar'þremur orðhlutum, þ.e. WI{ITE DRAGON TEA.

Utn sameiginlegan orðhluta væri því aö r'æða. Um einhverja sjon- og hljóðlíkingu r,æri því að

ræða þegar litið væri til heildannyndar rnerkjanna. Fyrri hlutar merkjanna samanstæöu í bóðun

tilvikurn af nöfirum ó lit. Merking merkjanna væri því anllars vegar hvítur drekite og hins vegar

blúr dreki, mögulega einnig dapur dreki. Þegar litið væri tit merkingarlíkingar teldi

Hugverkastofan að um hugrcnningartengsl væri að ræða með merkjurrum þar sem þau visuðu

bæði til dr-eka og lita og ekki væri loku $rrir það skotið aö neytendur nrættu ætla aö vörurnar

ætttt sama viðskiptalega upprllna. Þó væri að mati Hugverkastofu einnig urn algjöra vörulíkiugu

að ræða, bæði hvað varði te í flokki 30 en einnig óófenga drykki í flokki 32. Þó taldi

Hugverkastofan útrskurði í ffni mólum ófiliunarnefndar og I{ugverkastofu, sem r,ísað var til í

bréh umboðsmanns, ekki eiga við þar sern mól þau væru ekki sarnbærileg móli því sem hér um

ræði. filvísun tiI samhliðaskróningar vörumerkja sem innihéldu or'ðið DRAGON var einnig

svarað. Þó hefðu samhliðaskróningar í Evrópusambandinu ekki þ)tðingu við lnat a

ruglingshættu í mólinu, þar sern EUIPO lannsakaði ekki vörurnerki með tilliti til ruglingshættu.

Með bréfi til Hr-rgverkastofunnar, dags.5. apríl 20t9, ítrekaði urnboösmaður ófiyjanda furri
rökserndir og andmæli við því aö ruglingshætta væri með rnerkjullum. Með br'éfi til
umboðsmanns ófi.-ijanda, dags. 10. október 2019, ítrekaði I{r,rgverkastofan fyrri afstöðu uur

höfnun skróningar merkisins ó glLurdvelli 6. tl. l. rngr. 14. gr. vml. Teldi stofiunin

ruglingshættu enn vera til staðal rneð merki tunsækjanda og merkinu BLUE DRAGON. Var

umsókn tm skróuingu rnerkisins WFIITE DRAGON TEA, nr. V0l11029, því l"rafnað og hiur

felld úrr gildi skv. 19. gr. vrn[.

Með ófryjun, dags. 19. uóvernber 2019, skaut urnboðsrnaður ófr'1Íjanda ókvörðun

Hugverkastofunnar til ófr;fjunarnethdar og krafðist þess aö henni yröi hnekkt.2
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Niðurstcrðcr:

Í nóli þessu er cleilt um hvort vörurnelkið BLUE DRAGON. sbr. alþjóðleg skróning nr

1036911, komi í r,eg forir aö rnerki ófqijanda, WHITE DRAGON TEA, sbr. umsókn nr

V01ll029,verði sarnþykkttil skróningarhérólandi,sbr. þógildandi 6.tölul. 1.rngr. 14.gr

vml., sbr. lög nr. 7112020.3

Meginhlutverk vörumerkja el að greina vörur og þjónustu eins aðila fró vörum og þjónustu

annarra, sbr.2. gr. vrul. Sarnkvæmt 1. tolul. 1. mgr. 14. gr. vml. (óöur6. tOlul. L mgr. 14. gr.

vml) skal ekki skró vörumerki nema með samþykki viðkornandi rétthaÍ-a ef hætt el við ruglingi

ó merkinu og vör'umerki sern skróð hefur verið hér ó landi eða heftu'verið notað hér þegar

umsókn um skróningu er lögð inn og el'entl notað hér. Það að hætta sé ó r'uglingi með merkjutn

í skilningi 1.tölLrl. l. rngr. 14. gr. vml., felur í sér að neytendur geti rnglast ó vörutn ólíkra

framleiöenda eða telji vörur eða þjónustu ólíkra aðila hafa sama viðskiptalega uppruna vegna

líkinda rnerkja.

Við rnat ó því hvort villast megi ó merkjurn verður að líta til tveggja þótta, annars vegar hvort

merki taki til eins eða svipaðrar vöm eða þjónustu (vörulíking) og hins vegar hvoft rnerki séu

svo lík að hætt sé við r'Lrglingi (melkjalíking), sbr. 4. gr. vrnl. Þó ber einnig að ureta samspil

merkjalíkingar og vöru- eða þjónustulíkingar. Þegar rneta skal hvoft vöru- eða þjónustulíking

er ffrir hendi ver'ður m.a. að hafa í huga hvort um eins eða svipaðar vörur er að ræða, hvort

markhópurinn el só sami og hvort vörurnar séu samkeppnisvöt'ur.

Við mat ó rnerkjalíkingu er litið til þess hvort merkin eru [ík í útliti (sjónlíking), hljómi ó líkan

hótt (hljóðlíking) auk þess sem merking orða getur haft þfðingu. Meta skal merkjalíkingu úrt

fró sjónarholi neytar.rdans og þeirri staðr'eynd að hinn almenni neytandi hefur yfirleitt eingöngu

annað merkið fyrir augum hverjr.r sinni. Önnur atriði geta einnig haÍl óhrif ó rnatið, svo seln

viðskiptatengsl eigenda merkja ef hluti rnerkis er sameigirilegur öðru nierki. Þó ber að líta til

þess ln ort melki er tekið trpp í heild sinni í annað merki og ef svo el', eru taldal auknar likur ó

ruglingshættr-r. Einnig liefur það óhrif ó matið hvort merkin teljist veik eða sterk. Það setn ræður

úrrslitum við mat ó því hvort ruglingshætta sé til staðar eru þau heildar'óhrif sern rnerkin skilja

eftir sig í huga neytanda. Ekki er unnt að gefa sér það for'ir fram að vörulíking sé til staðar þó

svo að vörumerki auðkenni vörur sem tilheyra sarna flokki samkvæmt flokkunarker{r Nice-

: Eftir setningu laga nr'. 7112020 sanrsvalar þdgildandi 6. tölul. l. rngr. 14. gr. vnrl. I. tö|u1. sömu greinar. Ekki
var nreð setningu laganna gert róð l'yril aö rnat ó r'uglingshættu tæki bleytingum rneð nyrri 14. gr'., sbr. athuga-
serndil við 10. gr. í því frurnvarpi er varð að lögunr nr.7112020.
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sarnningsins fró 1957, sbr. 16. gr. vml,, þo svo aö ottast se það raunin. El almennt talið að því

tneiri sem merkjalíking er mcð vörurnerkjum, þeim rnun minni kt'öfiu'megi gera til vörulíkingar

og ó sama hótt megi gera meiri kröfur til vörulíkingar þeim mun minni sern merkjalíkingin er.

AfrylunarneÍhd telur vörulíkirrgu vera til staðar með þeim vörum sern hið skróða n-rerki

auðkennir og þeirl vörum sem ófrfjandi sækil urn skr'óningu fyrir'. I{vað rnerki ófr;ijancla

óhræril er óskað eftil skr'óningu Í1,ril te og redrykki í flokki 30 og ófenga clLykki í flokki 32.

Merkið BLUE DRAGON et rn.a. skróð Íyrir te og kafÍi í flokki 30. Er því r"un algjöra

vörtrlíkingu að ræða hvað varðar te í Ílokki 30, Þó telur óÍi'yjunalnefnd vörulíkingu vera með

te og ltaffi og þeim vörum sem teljast til óófengra clrykkja, þar sern um clrykki er að ræða sem

giarnau eru seldir ó sama stað og aðrir óófengil drykkir, svo seln í rnatr,öruverslunum.

Hvað rnelkjalíkinþu varöar þó elu rnerkin arlllals vegar tvö orð og hins vegar þrjír orð. Bæði

nerkin innihalda orðhlutann DRAGON. Sjón- og hljóðlíking er því talsverð með rnerkjunum.

Afi';;iunarnefnd telur or'ðhlutanrl TEA í rnerki óÍqijancla hafa lítit óhrif við rnar ó ruglingsl"rættu

milli merkjattna, euda vísar orðið beinlínis til þeirra vara seln umsókn ófryjancla tekul til og er

auk þess aftast í tnerki ófi'yjanda. Það sern greinir merkin að eru því orðin WHITE annars vegal'

og BI-UE hins vegar í upphafi merkjanna. Í bóðum tilvikurn er um nöfn lita að ræða, þó orðið

BLUE geti einnig haft aðr'ar merkingar. Súr merking sem hinn ahnenni neytandi er 1íklegastur

til að leggja í þau er því annars vegar hvítut' dreki og hins vegar bldr clreki.

Þegar horfi er til þeirrar rnerkingallíkingar sem til staðar er telur ótilijLuramefhd líklegt aö hinn

almenui neytandi upplifi heildarrnynd og hugtrrif vörumerkis ófi'fjanda þannig að r'örur hans

hafi sarna viðskiptaupprlrna og þær vörur sem hið skróða merki ar-rðkennir. Er þó hortt til þess

að hinn almenni neytandi hefur sjaldnast tækifæri til að bera vörumerki samall hlið við hlið og

verður því að treysta ó þó mynd af þeim sern situr eftir í liuga hansa. Vörulíking telst því vera

rneð merkjulllnn, serl1 og sjón- og hljóðlíking, auk þess sem heildarrnynd merkjanna leiðir að

því líkurn að hætt sé viö r'uglíngi ó rnerkjunum. Telur nefndin því að staöÍbsta beri ókvör.ðun

Flugverkastofnnnar.

Urskurð þenttan kvóðu upp Sigurður R. Alnalds lögrnaður, fonnaður ót-r1íjunarneÍhdar acl hoc.

Haukur Freyr Axelsson lögmaður og Margr'ét Sigurðardóttur lögfræðingur'.

a Mó ttnt það nr.a. vísa til clóms Evrópuclómstólsins ínróli C-3421g7 (Loycl Schufabrik Mayer), nrólsgrein 26
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(Jrskurðarorð;

Akvörðr.rn Hugverkastofunnar Íió. 10. október 2019, urn að syrrja um skróningu urerkisins

WHITE DRAGON TEA, sbr. vör'urnerkjaumsókn nr. V0111029, er staðfest.

Freyr son

, a t..
)t/,'/'.,'( 'r r.. -

Margfét Sigurðarsdóttir
I
\/
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Afnilu na rnefnd hugverkaréttinda ó sviö i iðnaðar
Bt. Guðrúnar Bjargar Birgisdóttur, ritara
Lógmúla 7

108 Reykjavík

Reykjavík, 6. nóvember 2020
Tilvísun : 2019LL-L2O4O, 4.5

Ein nig sent ó netfangið : afrvi u na rnefnd. h ugverka rettinda@ a nr. is

Mól nr. 24/20L9, Arnason Faktor ehf., f.h. Monster Energy Company, Bandaríkjunum gegn

H ugverkastofu n ni

Vísað er til erindis nefndarinnar, dags. 7. september 2O2O, þar sem Hugverkastofunni var veittur tveggja
mónaða frestur, þ.e. til7. nóvember 2020,til þess að skila greinargerð íofangreindu móli. Greinargerð þessier
send nefndinni rafrænt og mun vegna aðstæðna í þjóðfélaginu verða send ó pappír, í fjórriti, eins og óskað var
eftir, við fyrstu hentugleika.

Mól þetta varöar umsókn um skróningu merkisins WHITE DRAGON TEA (orðmerki), nr. V0111029, sem
Hugverkastofan synjaði með erindi, dags. 10. október 2O!9, é grundvelli ruglingshættu viö merkið BLUE

DRAGON (orðmerki), alþjóöleg skróning nr. 1036911, meö vísan til 6. tl. 1. mgr. 1.4. gr. laga um vörumerki nr.
45/L997 (vml.), nú 1. tl. L4. gr. sömu laga meö breytingum samkvæmt lögum nr. 7!/2020.

Merkin innihalda bæði oröiö DRAGON, sem að mati stofnunarinnar var talinn vera sérkennandi hluti merkjanna.
Þó inniheldur merkiö sem sótt er um einnig orðið TEA en þaö var aö mati stofnunarinnar talið I'isandi fyrir þær
vörur sem merkinu var ætlað aö standa fyrir og ekki til þess fallið að draga úr ruglingshættu milli merkjanna.
Þótt orðin WHITE og BLUE væru í sjólfu sér ólík hvað varðar framburð og rithótt voru skfr hugrenningartengsl
talin vera é milli orðanna í ljósi merkingar þeirra beggja sem lita. Niöurstaöa stofnunarinnar var því sú að

heildarmynd merkjanna WHITE DRAGON TEA og BLUE DRAGON væri það lík að ruglingi gæti valdið enda
merkjunum ætlað að standa fyrir sömu og/eða sambærilegar vörur í flokki 30. Skörun viö flokk 32 var einnig
talin sk'ir þarsem sóttvar um vernd tyrir óófenga drykki, sem eru íeðlisínu nóskyldir þeim vörum sem merkið
BLUE DRAGON er skróð fyrir. Nónar er vísað til rökstuðnings ó fyrri stigum hvað þetta varðar.

Hugverkastofan gerir ekki athugasemdir viö sjónarmið ófnijanda um mat ó ruglingshættu og metur stofnunin
ruglingshættu milli merkja annars vegar meö tilliti til merkjalíkingar (m.a. sjón, hljóð, merking) og hins vegar
vöru- og/eða þjónustulíkingar. Heildarmyndin er það sem mestu skiptir og hættan ó því hvort samhliða vernd
geti valdið ruglingi hjó neytendum eöa þeir geti ætlað að tengsl séu með merkjunum, sbr. éöur 6. tl. 1. mgr. 14.
gr. og gildandi 2. tl. 1. mgr.4. gr. vml.

Þaö er óumdeilt í mólinu aö orðin WHITE og BLUE eru ólík bæði í sjón og framburði. Þó mynda þau fyrri hluta
merkjanna sem almennt er, eins og ófnijandi bendir ó, gefið meira vægi í mati é ruglingshættu milli merkja. Sú

nólgun er þó ekki algild og verður í því samhengi m.a. að skoða hvort orð eða orðhlutar teljist veikir eða sterkir
fyrir umræddar vörur/þjónustu og hversu sérkennandi hin sameiginlegu orð eða orðhlutar eru. Þó orðið BLUE í

hinu skróða merki hafi fmsar merkingar aðrar en blór litur er óhætt að fullyrða að oröið BLUE í merkingunni b/ór
sé almennt þekktari og algengari í almennu tali en þær merkingar sem ófnijandi nefnir. Þó mó með sama hætti
nefna að þó orðið WHITE sé algengast í almennu tali sem hvítur litur að það er einnig þekkt t.d. sem heiti ó

tiltekinni tegund af tei, sem er ólíkt annars vegar svörtu og hins vegar grænu tei. Só hluti merkjanna, sem er

þeim sameiginlegur, er orðið DRAGON eöa drekiog mó því útleggja merkin annars vegar sem hvítur dreki te og
hins vegar blór dreki. Að mati Hugverkastofunnar hefur viðbótin TEA í merkinu WHITE DRAGON TEA óveruleg
óhrif ó mun ó heildarmynd þar sem um er aö ræða þriggja stafa orð, aftast í merki ófnijanda, sem auk þess
stendur í nónum tengslum við þær vörur sem umsókn ófnijanda nær til.
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Aö mati Hugverkastofunnar skapast út fró heitum litanna sterk hugrenningartengsl ó milli merkjanna og er því
líklegt að hinn almenni neytandi, sem aðeins hefur annað merkið fyrir augum hverju sinni, telji þau eiga sama

viðskiptalega upprunann. Þessu til hliðsjónar mó t.d. nefna úrskurð ófnijunarnefndar í móli nr. 8/20t6 varðandi
merkið THEFACESHOP (orð- og myndmerki). Ruglingshætta var talin vera til staðar milli þess og merkisins THE

BODY SHOP. Ljóst var að fyrstu og síðustu orö merkjanna voru þau sömu og byggði niöurstaðan því einkum ó

mati ó líkindum orðanna BODY og FACE. Þrétt fyrir að þau væru ólík í sjón og framburði var merkingarlíking talin
vera til staöar þar sem bæði orðin vísuðu til líkamans eða hluta hans. Var því talið líklegt að hinn almenni
neytandi upplifði heildarmynd og hughrif merkisins THEFACESHOP é þann hótt aö það yrði talið eiga sama

viðskiptauppruna og merkið THE BODY SHOP.

Eins og éfnfjandi bendir ó er hið almenna viðmið það aö því ólíkari sem merkin eru, þeim mun meiri kröfur séu

gerðar til vöru- eða þjónustulíkingar. Sótt er um skróningu merkisins WHITE DRAGON TEA fyrir fmsar tegundir
af teií flokki 30 ogódfengo drykkií flokki 29. Merkið BLUE DRAGON er m.a. skróö fyrir feo íflokki 30 og 'imsa
óófenga drykki, s.s. tomato juice for cooking og coconut milk í flokki 29, sem og coffee and ortificial coffee í

flokki 30. Þó vörurnar óófengir drykkir í flokki 32 falli ekki í sama flokk og þær vörur sem hið skróða merki er
verndað fyrir í flokkum 29 og 30, er iðulega talin vera til staðar skörun ó milli matar- og drykkjarflokka þar sem

vörurnar eru eðlislíkar, hafa sama tilgang og eru notaðar með sambærilegum hætti. Þé verður sem fyrr segir að

telja að orðhlutinn TEA í merki ófnijanda hafi beina tengingu við umræddar vörur og verði því að telja I'isandi
hluta þess.

Hugverkastofan telur að þau dæmi sem ófnijandi vísar til varðandi fjölda skróöra merkja sem innihalda DRAGON

og eru skróð í flokki 30 hjó Hugverkastofu Evrópusambandsins (EUIPO) hafi ekki fordæmisgildi hér. EUIPO synjar
ekki merkjum um skróningu ó grundvelli ruglingshættu eins og gert er hér ó landi en að öðru leyti vísar

Hugverkastofan til úrskurða EUIPO í tveimur andmælamólum, sem vísaö var til ó fyrri stigum, þ.e. mól nr.

8t8998L7, fré !!. iúlí 20!3, varöandi merkin BLACK MAGIC og WHITE MAGIC og mól nr. 82546!28, fró t2. júní

2077, varðandi merkin BLACK VELVET og PINK VELVET. Ruglingshætta var talin vera til staðar í bóðum tilvikum.
Varðandi önnur merki sem innihalda DRAGON og skróð eru hér ó landi er ljóst að í þeim merkjum sem ófnijandi
vísar til er ekki um að ræða skróningu ó orðinu DRAGON einu og sér heldur innihalda þau önnur orð eða aðra

þætti sem greina þau í sundur. Engin þeirra fela í sér orð eða þætti sem vekja sömu eða svipuð
hugrenningartengsl og WHITE og BLUE.

Varðandiumfjöllun ófnijanda um úrskurð Einkaleyfastofunnar ímólinr. LL/2OI7, óréttarstofnunin að íþvímóli
var þaö veikari hluti umræddra merkja sem var þeim sameiginlegur, þ.e. NORTH. Ekki var því talin vera
ruglingshætta til staöar milli NORTH ROCK og NORTHBROOK. Varðandi vísan til úrskurðar ófnijunarnefndar í

móli nr. t/2012 var, þrótt fyrir að seinni hluti merkjanna væri só sami, ekki talín vera til staðar ruglingshætta
milli FACEBOOK og SAGABOOK. Allir orðhlutar voru taldir almenns eölis og þrótt fyrir sameiginlegan síðari hluta
merkjanna var grundvöllur niöurstööunnar ólík merking fyrri hlutanna FACE (andlit) og SAGA (saga, almenn
skírskotun til þjóðararfs). Aö mati Hugverkastofunnar er ljóst að orðin andlit og sogo skapa ekki sömu
hugrenningartengsl í huga neytenda og heiti lita eða líkamshluta.

Varöandi skróningar í öðrum ríkjum eru þau lönd sem vísað er til, fyrir utan EUIPO, ekki þau sem almennt er litið
til við mat ií skróningarhæfi merkja hér ó landi. Hvaða forsendur lógu fyrír við skróningu merkjanna samhliða í

Brasilíu, Kanada, Chile, ó lndlandi, í Mexíkó eöa í Bandaríkjunum er Hugverkastofunni ekki kunnugt um. Sem fyrr
segir synjar EUIPO ekkí é grundvelli ruglingshættu og varöandi fordæmi í tengslum við mat EUIPO é líkindum
lítaheita í merkjum vísast til framangreindra ókvarðana. í þessu sambandi bendir Hugverkastofan ó að

sambærilegri umsókn um skróningu merkisins WHITE DRAGON TEA (orðmerki)var synjað í Noregi meö vísan til
ruglingshættu við merkin BLUE DRAGON og DOUBLE DRAGON í sömu flokkum. í synjuninni er byggt ó því að

DRAGON sé ,,et fremtredende element í varemerkene" (þ'iö.: róöandi þóttur merkjanna) og af því leiði að

ruglingshætta sé til staðar og að hinn almenni neytandi geti talið merkin eiga sama viöskiptalega upprunann.l

Að síðustu vísar ófrrijandi til dæma um samhliða skróningar, merki sem samanstanda af tveimur orðum þar sem

annað orðið er hið sama. Þau dæmi sem vísaö er til eru mun fleiri, sbr. umfjöllun um önnur merki sem innihalda
DRAGON hér að framan. Að mati Hugverkastofunnar ó hiö sama við hér og um þau, 'imist er um að ræöa orö

l Synjun Norðmanna mó nólgast í heild sinni ó vefsíðu þeirra www.nipo.no.





sem hafa veikt sérkenni fyrir þær vörur/þjónustu sem um ræðir, sbr. AQUA, WATER, GEL og/eða með þeim
standa orö sem almennt skortir sérkenni fyrir umræddar vörur/þjónustu, sbr. WAX, TOURS eöa CAR RENTAL. Af

þessum tilteknu dæmum er ekki aö sjó aö sambærileg hugrenningartengsl skapist og þegar um tvo þekkta,
skilgreinda liti er að ræða.

Merki sem innihalda sömu orð hafa verið skróð samhliða í gegnum tíöina, í eigu ólíkra aöila. Mat ií því hvort
merki teljast skróningarhæf þrótt fyrir að innihalda sama orðhluta og önnur merki fer sem fyrr segir fram
heildstætt og m.a. ó grundvelli þess hvort merki innihalda aðra þætti sem hugsanlega geta breytt merkingu hins

sameiginlega orðhluta, hvort merkin eru ó sama tunguméli o.fl. Þó þarf einnig að hafa í huga að mat ó

skróningarhæfi merkja hefur breyst í gegnum tíðina en mörg þeirra merkja sem ófnijandi nefnir eru komin vel til
óra sinna og einhver þeirra hafa veriö afméö (LOVEWAX, SOL VíKING). Þé eru sum þeirra í eigu sömu eða

tengdra aðila (WATERPAINTS, WATERLINER, WATER WAX og GOLDEN WATER) og hugsanlega er í einhverjum
tilvikum um skróningu ó grundvelli samþykkís aö ræða. A hvaða forsendum meta skal merkin sambærileg þeim
merkjum sem hér um ræðir telur Hugverkastofan vera órökstutt.

Hugverkastofan vísar að öðru leyti til þess sem fram kom í mélinu ó fyrri stigum og fer fram ó að ókvöröun
stofnunarinnar um synjun umsóknar um skróningu merkisins WHITE DRAGON TEA (orðmerki), nr. V0111029
standi.

Virðingarfyllst,

Hugverkastofan

Margrét Hjólmarsdóttir, yfirlögfr.
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Afr';lunarnefnd hugverkaréttinda ó sviði iðnaðar
c/o Logia Lögmannstofa
b,t. Guðrúnar Bjargar Birgisdóttur ritara
Légmúli 7

108 Reykjavík

Reykjavík, 27, aprí| 2020

Varðar: Mél nr. 24/2019 - vegna éfryjunar é ékvörðun Hugverkastofunnar, dags. 10, október 2019
vegna synjunar um skréningu vörumerkisins WHITE DRAGON TEA, sbr. vörumerkjaumsókn nr.
v01 1 1029

Í eigu: Monster Energy Company, Bandaríkjunum

Okkar tilvísun : TM202071500

Frestur: 28. aoríl 2O2O

Vísað er til bréfs éfrfjunarnefndar, dagsett 28. febrúar 2020, sem staðfestir móttöku
éfrfjunarbrefs, sem dagsett er 19. nóvember 20t9, þar sem við fyrir hönd umbjóðanda okkar
Monster Energy Company, Bandaríkjunum, éfrfjum ékvörðun Hugverkastofunnar, dags. 10.
október 2019, Í éðurnefndu bréfi er frestur veittur til 28. april 2O2O til að skila inn greinargerð til
nefndarinnar, til stuðnings ófrfjuninni.

Með vísan til 3. gr. reglugerðar nr. 275/2008 um éfnijunarnefnd hugverkaréttinda ó sviði iðnaðar
er greinargerð þessi ésamt fylgiskjölum lögð fram í fimmriti og undirrituð af umboðsmanni
ófrfjanda,

Umbjóðandi okkar krefst þess að fyrrgreindri ékvörðun Hugverkastofunnar, dags. 10. október
2019' þar sem skréningu ofangreinds merkis var hafnað, verði hnekkt og úrskurðað að umsókn
merkisins verði samþykkt til skréningar hér é landi fyrir allar tilgreindar vörur,

Í fyrrgreindri ékvörðun var komist að þeirri niðurstöðu að framangreint merki þætti ruglingslega
lÍkt eftirfarandi fyrri vörumerkjaskréningu, sbr.6. tl, 1. mgr, 14. gr. vörumerkjalaga nr. 45/1997:

BLUE DRAGON (orðmerki), sbr. alþjóðlega vörumerkjaskréningu nr. 1036911
Í eigut AB World Foods Limited, Bretlandi
Skréð fyrir eftirfarandi vörur íflokkum 29 og 30:

Flokkur 292 Meat, fish, poultry, game and seafoods and preparations made from orcontaining the aforesaid goods; meat extracts; crystatlizea óinger; preserved, dried,cooked, frozen or processed fruits or vegetables; seaweéd,- vóg'etabte juices forcooking; preserved soya beans for food; Íomato juice for cbo*iig, tomíto puree;preserved truffles; vegetable salads;. soup pastes, soup and sóup preparations;
bouillon and preparations for making'bouillon,' bouillon concentrates; broth and brothconcentrates; coconut and desiccated coconut, coconut powder, cocónut iili, coconutbutter, rum butter, and brandy butter; cheese and cheese products; eggs and dairyproducts; foie,gras,.pate, pickres;..qetatlne for food; desserts, iams,-'iarmarades,iellies for food; edibte oils and eaíate fats; preparéd and procéssed nuts; peanutbutter; fruit bas.ed/meat based spreads; d;iry b;sed dips; fruit based snack foods;prepared meals based mainly on meat, fish, pouttry and/or game.

Cudridarstíg24 . 113 Reykjavik . lceland
Tcl. (35a) 5 400 200 . Fax (354) S 400 t01

rnail@arnasonfaktor, is . wwrv,arnasonfakror,is
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Flokkur 302 Aromatic preparations for food; chutneys; gÍnger (spice); sake for
cooking; sauces; meat gravies; salad dressings; soup flavourings and soup paste; salt
for food, mustard, vinegar, peppeL spices, celery salt, condiments; ferments for
pastes, seasonings, dried culinary herbs, capers; pasta and pasta products for food,
noodles, vermicelli noodles, ribbon vermicelli; semolina; rice; curry powders, curry
pastes, poppadums; cereal preparations, cornflour, cornmeal, farinaceous food pastes,
farinaceous foods, thickening agents for cooking foodstuffs; tea, coffee and artificial
coffee; molasses for food, syrups for food; bread, biscuits, cookies, rusks; cakes, pies,
puddings, prepared meals, desserts, snack foods, frozen foods and frozen prepared
meals, all based on flour, cereals, pasta and/or rice; edible decorations for cakes, mint
for confectionery, peppermint sweets; confectionery; mayonnaise; preserved garden
herbs; dried culinary herbs.

Merki umbjóðanda okkar, WHITE DRAGON TEA óskast skréð fyrir eftirfarandi vörur:

Flokkur 3O: Te; íste; tedrykkir; tilbúið te; tilbúið bragðbætt te.

Flokkur Z2: Óéfengir drykkir,

Við getum ekki fallist é þessa niðurstöðu Hugverkastofunnar og teljum merki umbjóðanda okkar
ekki ruglingslega líkt því merki sem Hugverkastofan telur koma í veg fyrir skréningu merkis
umbjóðanda okkar. Fyrir hönd umbjóðanda okkar kretjumst við þess að ékvörðun
Hugverkastofunnar dags. 10. október 2019 verði hnekkt og merki umbjóðanda okkar samþykkt til
skróningar fyrir allar tilgreindar vörur, Kröfu okkar til stuðnings vísum við til eftirfarandi raka:

Almennt um ruolinoshættu:

Samkvæmt 6. tölul. 1. mgr. 14, gr. vml. mé ekki skré vörumerki ef villast mé é merkinu og merki
sem skréð hefur verið hér ó landi eða hefur verið notað her þegar umsókn um skréningu er lögð
inn og er enn notað hér, Af fyrri ékvörðunum skréningaryfirvalda mé sjé að það sem einkum skiptir
méli við mat ó þvÍ hvort ruglingshætta sé með vörumerkjum er hvort um sé að ræða sjónlíkingu,
hljóðlíkingu eða vörulÍkingu með merkjunum. Skilyrði þessi eru enn fremur ítrekuð i
athugasemdum við greinargerð með 4. gr, vml. þarsem meðal annars segir:

Samkvæmt ókvæðlnu geta aðrir en eigandi vörumerkis ekki heimitdarlaust notað í
atvinnustarfseml sinnl tékn sem eru eins eða tík vörumerki hans ef notkunin tekur tit
sömu eða svipa.lra| uöru eða þiónustu og vörumerkjarétturinn nær til, sbr, 1. tölul., og
hætt er við rugllngl, þar með talið að tengsl séu með merkjunum

Þegar metið er hvott rugllngshætta sé til staðar milli tveggja merkja er annars vegar litið til þesshvort að merkjalíking sé með merkjunum og hins vegar hvort vöru/þjónustulíking sé með þeim,sbr' 1. mgr.4. 9r. vml. Líkingar é milll merkJa o9 vöru/þjónustulíkingar verðuiað skoða íþví
samhengi og er almenna reglan sú að þelm mun líkari sem merkin eru, því minni kröfur eru gerðar
til vöru- eða þJónustulÍkingar og öfugt, sbr. forúrskurð dómstóls Evrópubandalagsins í mÉli nr. c-
342/97 Lloyd Schufabrlk Meyer & co. GmbH gegn Klijsen Handel Bv. en þar segir:

That global assessmenf tmpties some interdependence between the relevant factors,and in particular a. similarity between the tiademarks and between tie- joods andservices covered' A-ccordingly, a lesser degree of siiitarity between those goods orservices mav be offset by a greater degreí of simibrity oít*uii ti" ;;rk;, and viceversa.
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Mati ó merkjalíkingu mé skipta í tvennt, í fyrsta lagi skal meta hvort sjónlíking sé með merkjum og
í öðru lagi skal meta hvort hljóðlíking sé til staðar með merkjum. Þé getur merkingarlíking einnig
komið til skoðunar. Grundvallarreglan við mat ó ruglingshættu er að meta skuli heildarmynd
merkjanna sem um er deilt, eins og kemur fram íathugasemdum ígreinargerð með 4, gr. vml.:

Við túlkun é ókvæði 2. tölul. skal líta til þess að það er heildarmynd merkis sem meiru
ræður þegar meta skal hvort villast megi é merkjum en einstakir hlutar þess. Það er
siónarmið hins almenna neytanda í þessu efni sem hafa ber í huga við slíkt mat.

Í tilskipun Evrópuþingsins og réðsins 2075/2436 fré 16, desember 2015, um samræmingu ó lögum
aðildarríkja um vörumerki, er fjallað um ruglingshættu í ékvæði 5(1Xb). Þar segir að ruglingshætta sé

til staðar er uppi er ,,likelihood of confusion includes the likelihood of association with the earlier mark".
Akvæði íslensku vörumerkjalaganna hafa verið samræmd þeim lögum og reglum sem gilda í

Evópusambandinu um vörumerki, þ.m.t, tilskipun 2075/2436, sem felld hefur verið inn í EES-
samninginn. Með hliðsjón af EES-samningnum verður að gæta samræmis í túlkun ó lögum um
vörumerki þar sem mismunandi túlkunaraðferðir gætu haft í fór með sér að frjéls flutningur vöru og

þjónustu verði torveldaður é EES-svæðinu1,

Akvæðið um association er komið inn í tilskipun þessa fré Benelux löndunum þar sem svipuð regla
gildir, Samkvæmt henni getur ruglingshætta skapast í eftirfarandi tilvikum (1) þegar almenningur
ruglast raunverulega ó merkjum (bein ruglingshætta), (2) þegar almenningur myndar tengingu milli
eigenda merkjanna (ruglingshætta sem felst í óbeinum ruglingi) og (3) þegar almenningi finnst merki
líkjast öðru merki og hið umdeilda merki kallar fram í hugann minningu um eldra merkið én þess þó að
um beinan ruglings sé að ræða (ruglingshætta byggð ó tengingu/association).

Evrópudómstóllinn hefur fjallað ítarlega um assocÞfion í úrskurðum sínum, meðal annars í méli C-
251/95, SABEL BV gegn Puma AG, Rudolf Dassler Sport. Í forúrskurðinum kemur fram að
association sé klórlega hluti af skilyrðinu um ruglingshættu en hins vegar er tekið fram að
association sé ekki naegileg ein og sér heldur verði að vera til staðar bein hætta ó ruglingi.

Merkjalíkino

Seu þau merki sem hér eru til umfjöllunar og heildarmynd þeirra borin saman með tilliti til
ruglingshaettu er það okkar mat að ruglingshætta sé ekki til staðar.

Merkin sem bera skal saman eru merki umbjóðanda okkar WHITE DRAGON TEA annars vegar og
merkið BLUE DRAGON hins vegar. Að okkar mati eru skréningarnar gjörólÍkar, samanber það sem
é eftir fer,

Ljóst er að orðin WHITE og BLUE eru gerólík bæði sjónrænt og hljóðrænt, og fellst Hugverkastofa é
þetta íúrskurði sínum, Merki umbjóðanda okkar hefur til viðbótar orðið TEA, sem þrétt fyrir að hafi
ekki mikið sérkenni fyrir vörur umsóknarinnar, þé lengir það merkið og aðgreinir heildarmynd
merkjanna verulega. Merkið BLUE DRAGON verður að okkar mati að teljast verulega ólíkt merkinu
WHITE DRAGON TEA, beeði sjónrænt og hljóðrænt é grundvelli þess hversu ólík orðin BLUE annars
vegar og WHITE og TEA hins vegar eru - ésamt því sem heildarmynd merkjanna verður ólík é
grundvelli mismunandi lengdar og þess að annað merkið er tvö orð en hitt þrjú,

1 sió umfiöllun í úrskurði_Afúunarnefndar hugverkaréttinda é sviði iðnaða r nr. r2/2o04 í tenglsum
við vörumerkið SILK ESSENTIALS.
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Ljóst er að fyrri skréningin veitir ekki vernd fyrir orðið DRAGON eitt og sér heldur heildarmynd
merkisins BLUE DRAGON. Eins bendum við é að ítrekað hefur verið úrskurðað hér é landi sem og í

þeim löndum sem við berum okkur helst saman við að við mat ó ruglingshættu vegur fyrri hluti
merkjanna þyngst.

Einu líkindin sem halda mé fram með heildarsamsetningu merkjanna er því mögulega
merkingarlíking að einhverju leyti. Orðið WHITE hefur merkinguna hvítur en orðið BLUE hefur fleiri
en eina þekkta merkingu. Þannig getur orðið bæði vísað til litarins blés, en einnig til þess að vera
dapur eða hnugginn, eða jafnvel klúr eða klémfenginn (sjé fylgiskjal 1), Einnig bendum við ó að
orðasambandið BLUE DRAGON hefur þekkta merkingu eða tilvísun é mörgum sviðum eins og
líffræði, íþróttum, bókmenntum og tölvuleikjum (sjé fylgiskjal 2). Það er því ljóst að orðið BLUE
hefur mun víðari tilvísun en einungis til litbrigða, og BLUE DRAGON hefur fmsar þekktar merkingar
og tilvísanir.

Hugverkastofa tiltekur í úrskurði sínum að þekktasta merking orðsins BLUE sé liturinn blér, og sé
tekið tillit til merkingar orðanna BLUE og WHITE þó skapist ékveðin hugrenningartengsl þegar orðin
eru borin saman. Þrétt fyrir að slíkur möguleiki sé fyrir hendi þé verður að telja að einhver möguleg
merkingarlíking ein og sér sé é engan hótt nægjanleg til þess að líkur standi til að neytendur ruglist
é merkjunum BLUE DRAGON og WHITE DRAGON TEA, þar sem afar lítil sjónlíking og hljóðlíking er
með é milli orðanna WHITE og BLUE, og þar með ekki heldur heildarmynda merkjanna WHITE
DRAGON TEA og BLUE DRAGON. Eins og fjallað er um hér að ofan er það að neytendur geti
mögulega talið tengsl með merkJunum (assocÞtion) þa er það eitt og sér engan veginn naegjanlegt
til að ruglingsheetta verði metin með merkjum.

Vörulíkino

Vörulfsingar fyrrnefndra skréninga voru reifaðar hér að ofan. Séu vörulrisingar merkjanna bornar
saman mé sJó að einhver vörulíking er með merkjunum, þar sem þau innlhalda bæði tilvísanir Í te í
flokki 30. Hins vegar er flokkur 32 ekki tilgreindur í hinni fyrri skréningu fyrir BLUE DRAGoN, svo
vörurnar ,,óófengir drykkir" í umsókn umbjóðanda okkar verða að teljast frekar ólíkar þeim vörum
sem tilgreindar eru ífyrri skrénlngunni.

Þar sem það er hins vegar ótvÍraett mat okkar að merkJalíking sé engan veginn til staðar með
merkjunum, verður nokkur vörulíklng að okkar mati alls ekki þess valdandi að ruglingshætta
skapist með merkjunum. Við ítrekum hér hið almenna viðmið að þeim mun ólíkari sem merkin eru
því mun meiri kröfur eru gerðar til vöru- eða þjónustulíkingar.

Sérkenni orðsins DRAGON

Hugverkastofa seglr orðlð DRAGON hafa sterkt sérkenni fyrir flokkana sem merkin standa fyrir,
enda hafi það enga tenglngu við vörur í umræddum flokkum,

Við viljum hér benda é að vörumerki fyrir kaffi og te innihatda oft orðið DRAGoN, og eru tjötmörg
dæmi um sameiginlega tllvist é markaði fyrir vörur í flokki 30 sem vísa fll dreka að einhverju leyti.
sem dæml mé nefna að íEvrópusambandinu finnast eftirfarandi skréningar íflokki 30:

- Purple Dragon (orðmerki) sbr. EUTM nr. 007587975 íeigu purple Dragon play Ltd.- Black Dragon (orðmerki) sbr. EUTM nr. 011520129 íeigu Mohamed Zaidi- Snapdragon (orðmerkl) sbr. EUTM nr. 009302605 í eigú Snapdragon Foods LLC- Imperial Dragon (orðmerki) sbr, EUTM nr, 002250s+o i eigu JFC International (Europe)
GmbH
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- Mondragon (orðmerki) sbr. EUTM nr. 006474889 í eigu Fundación Mondragon

Það er því ljóst að skréningar í flokki 30 sem innihalda orðið DRAGON eru nokkuð algengar og hafa

þegar sameiginlega tilvist ó markaði innan Evrópulanda. Við bendum einnig ó umfjöllun hér að
neðan um að merkin BLUE DRAGON og WHITE DRAGON TEA eru þegar bæði skréð í fjölmörgum
löndum. Því mó aetla að neytendur geri sér grein fyrir að um mismunandi vörur sé að ræða, fró
mismunandi framleiðendum, þrétt fyrir að þær hafi sameiginlegt orðið DRAGON í vörumerkjunum.

Auk alls ofangreinds viljum við benda é að hér é landi eru nokkrar vörumerkjaskréningar skréðar
samhliða fyrir svipaðar vörur sem innihalda orðið DRAGON, t.d.:

Vörumerkjaskróningar nr. V0094408 PUZZLE & DRAGONS, V0088691 HIDDEN DRAGONS,
V0059082 DRAGON QUEST, V0109639 DRAGON YEAR og nr. V0011928 DUNGEONS &
DRAGONS. Öll merkin eru skréð fyrir tölvutengdar vörur í flokki 9, og öll í eigu mismunandi
aðila.

A engan hétt er hægt að sjó að DRAGON sé minna sérkennandi fyrir vörur í flokki 9 en flokki 30, og
hefði með sömu rökum og Hugverkastofa hefur beitt hér ekki ótt að leyfa allar ofangreindar
skréningar að standa hlið við hlið ón athugasemda.

SAGABOOK úrskurðurinn

Í úrskurði ófrfjunarnefndar í mali I/2o72 var metið sem svo að ekki væri ruglingsheetta é milli
merkjanna FACEBOOK og SAGABOOK. Só úrskurður staðfesti samhljóma ékvörðun
Einkaleyfastofu í andmælaméli gegn merkinu SAGABOOK, sem byggt var ó merkinu FACEBOOK.

Í úrskurðinum segir:

,,Það sem síðan ræður úrslitum við mat ó því hvoft villast megi ó merkjum eru þau heildaréhrif sem
merkin skilja eftir sig í huga neytandans. Við matið er litið til þess hvort merkin séu lík í útliti
(sjónlíking), hljómi é líkan hétt (hljóðlíking) og þó hefur merking orða einnig þ,iðingu við matið.
Almennt er talið að því ólíkari sem merkin eru, þeim mun skyldari eða svipaðri megi vörur/þjónusta
vera og öfugt."

Einnig segir:

,,Við mat é hljóðlíkingu verður ekki litið framhjé því að seinni hluti merkja éfnijanda og og merkis
varnaraðila er só sami, þ.e. orðið BooK. Þau hafa síðan sem fors
hins vegar orðið SAGA, Framburður orðanna FACE og SAGA er

keyti annars vegar orðið FACE og
mjög ólíkur, en viðurkennt er að

merkis vegi þyngst. Það
(undirritun er okkar)

hefur að auki veegi að öll orðin eru almenns eðlis [,,,]"

I umræddu móli var deilt um þjónustu innan sama flokks (42), sem þó ekki var nékvæmlega sú
sama' Hér var einnig um að ræða samanburð é milli vörumerkja sem samanstanda af tveimur
orðum þar sem seinni hluti merkjanna var nékvaemlega eins. Hér var að vísu um að ræða orð-
og myndmerki, en það virtist ekki hafa mikil éhrif é niðurstöðu mólsins. Við teljum mól þetta afar
sambærilegt okkar méli og hafi ótvírætt fordæmi her. Því skuli að okkar mati úrskurða hér é sama
hétt um að ekki sé ruglingshætta ó milli merkjanna wHrTE DRAGoN TEA og BLUE DRAGON.
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úrskurður Einkaleyfastofu í andmælamAli í.l,/2OI7 - NORTHBROOK gegn NORTH ROCK

Í úrskurði Einkaleyfastofu í ofangreindu andmælaméli voru merkin NORTHBROOK og NORTH ROCK

metin nægjanlega ólík, og hélt hin andmælta skréning fyrir merkið NORTH ROCK gildi sínu þrétt
fyrir að alger vörulíking væri með merkjunum, Hér var um að ræða afar sambærilegt mél þar sem
annað orðið ímerkjunum var hið sama en hitt ólíkt, en hafði vissa merkingarlíkingu. Orðin BROOK

og ROCK eru enn líkari bæði hljóð- og sjónlega, en orðin WHITE og BLUE, sem eru gerólík. A sama
hétt og í þessu móli ber hér að meta merkin BLUE DRAGON o9 WHITE DRAGON TEA neegjanlega
ólík, og enga ruglingshættu milli merkjanna.

Skróninoar umræddra merkia í öðrum löndum

Merki umbjóðanda okkar WHITE DRAGON TEA og hin fyrri skróning BLUE DRAGON eru þegar
skréð ífjölmörgum löndum én þess að nokkur ruglingshætta hafi verið metin með merkjunum.

Til nénari staðfestingar é ofangreindu nefnum við sem dæmi:

Brasilía. Merki AB World Foods Limited BLUE DRAGON var skréð órið 2018 fyrir fmsa
matvöru í flokki 30 (fskj, 3a). Merki umbjóðanda okkar WHITE DRAGON TEA var engu að
síður samþykkt til skréningar órið 2019 og er nú skréð fyrir vörur íflokki 30 (fskj. 3b).

Kanada. Merki AB World Foods Limited BLUE DRAGON var skréð érið 2014 fyrir fmsa
matvöru í flokki 30 (fskj. 4a). Merki umbjóðanda okkar WHITE DRAGON TEA var engu að
síður samþykkt til skréningar órið 2079 og er nú skréð fyrir fyrir sömu vörur og sótt var um
hér ó landi (fskj.  b)

Chile. Merki AB World Foods Llmited BLUE DRAGON var skróð érið 2010 fyrir fmsa matvöru
í flokki 30 (fskj. 5a). Merki umbJóðanda okkar WHITE DRAGON TEA var engu að síður
samþykkt til skrénlngar órið 2O2O og er nú skréð fyrir sömu vörur og sótt var um hér é
landi (fskj. 5b).

Indland. Merki AB World Foods Limited BLUE DRAGON var skréð órið 2011 fyrir fmsa
matvöru í flokkum 29 og 30 (fskj, 6a). Merki umbjóðanda okkar WHITE DRAGON TEA var
engu að síður samþykkt tll skróningar érið 2018 og er nú skréð fyrir sömu vörur og sótt var
um hér é landi (fskj. 6b).

Mexíkó. Merki AB World Foods Limited BLUE DRAGON var skréð érið 2013 fyrir fmsa
matvöru í flokki 30 (fskj' 7a). Merki umbJóðanda okkar WHITE DRAGON TEA var engu að
síður samþykkt til skrdningar érið 2019 og er nú skréð fyrir sömu vörur og sótt var um hér
ó landi (fskj. 7b),

Bandaríkin. Merki AB World Foods Limited BLUE DRAGON var skréð érið 2009 fyrinimsa
matvöru í flokkum 29 & 30 (fskj. 8a), Merki umbjóðanda okkar WHITE DRAcoN TEA var
engu að síður samþykkt til skréningar érið 2079 og er nú skréð fyrir sömu vörur og sótt var
um hér ó landi (fskj. 8b).

Ljóst er því að skréningaryfirvöld í l'jölmörgum löndum hafa því ekki metið rugtingshættu milliumræddra merkja, og við bendum hér sérstaklega é að bandarísk skréningaryfirvcito tiltóku íumsóknarferlinu mögulega ruglingshættu við aðrar DRAGoN skréningar en ekki við BLUE DRAGoN(fskj 8c).
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Skróningar merkja með sama seinni orðhluta

Hér é landi finnast fjölmörg daemi um skróningar sem samanstanda af tveimur orðum eða

orðhlutum þar sem annar er só sami, og eru skréðar fyrir vörur eða þjónustu í sama flokki í nafni

mismunandi eigenda. Dæmi um slíkt eru m.a.

AQUA EFFECT (orðmerki), sbr. alþjóðleg skréning nr, 1101568 og AQUABOOST, sbr.

alÞjóðleg skróning nr, 989941. Bæði merkin eru skróð fyrir vörur íflokki 3.

WATERLINER (orðmerki), sbr, alþjóðleg skréning nr. 1159157 og WATER WAX, sbr.

skréning nr. V0028787. Beeði merkin eru skréð fyrir vörur í flokki 3.

LOVEWAX (orðmerki), sbr. skréning nr. V006792t og WATER WAX, sbr. skréning nr.
V0028787. Beeði merkin eru skróð fyrir vörur í flokki 3.

WATERLINER (orðmerki), sbr. alÞjóðleg skréning nr, 1159157 og WATERFALLS, sbr.
alþjóðleg skréning nr. 838186. Bæði merkin eru skréð íflokki 3,

WATERPAINTS (orðmerki), sbr. skréning nr. V0028745 og GOLDEN WATER (orðmerki), sbr.
skréning nr. V0027101. Baeði merkin eru skréð íflokki 3,

AQUA POWER (orðmerki), sbr. alþjóðleg skróning nr. 758653 og AQUA MIST (orðmerki),
sbr. skréning nr, V0074947. Bæði merkin eru skréð í flokki,

AQUA EFFECT (orðmerki), sbr. alþjóðleg skréning nr. 1101568 og AQUA ESSENCE
(orðmerki), sbr. alþjóðleg skróning nr.942157, Bæði merkin eru skréð íflokki 3,

CAPSUGEL, sbr. alþjóðleg skréning nr. 914930 09 AQUAGEL sbr. alþjóðleg skréning nr.
500196. Baeði merkin eru skróð í flokki 3.

ACTIGEL, sbr. skréning nr. V0047866 og ALPHA-GEL, sbr, alþjóðleg skréning nr.821106,
Bæði merkin eru skréð íflokki 3.

SUMMER WHITE, sbr. alþjóðleg skréning nr, 838185 og SUMMER FACE, sbr. alþjóðleg
skréning nr. 709116. Bæði merkin eru skróð íflokki 3
VIKING (orðmerki), sbr. skréning nr. V0030962 og VIKING (orðmerki), sbr. skréning nr.
V0041238, bæði merkin eru skróð íflokki 7.

SOL VÍKING (orð- og myndmerki), sbr. skréning nr. V0030591 og VIKING LAGOON
VÍKINGA LONIÐ (orðmerki), sbr. skréning nr, V0087746, bæði merkin eru skróð fyrir
þjónustu íflokki 35 og 43.

vÍxtlc ÖlceRo VÍKING (orð- og myndmerki), sbr. skréning nr. v0030592 og vIKING
TOURS (orðmerki), sbr. skréning nr. V0066657, bæði merkin eru skréð fyrir þjónustu í

flokki 43.

sol vÍKiNG (orð- og myndmerki), sbr, skréning nr. v0030591 og VIKING TouRS
(orðmerki), sbr. skróning nr, V0066657, bæði merkin eru skréð fyrir þjónustu í flokki 43,
VIKING EXPLORER (orðmerki), sbr. skróning nr. V0066659 og VIKING CAR RENTAL
(orðmerki), sbr. skréning nr. V0078362, beeði merkin eru skróð fyrir þjónustu íflokki 39.
VIKING CAR RENTAL (orðmerki), sbr. skréning nr. V0078362 og VIKING HELISKIiNG
(orðmerki), sbr. skréning nr. V0091000, bæði merkin eru skróð fyrir þjónustu í flokki 39.
VIKING FooD (orðmerki), sbr. skréning nr. V0058327 og VÍKINGABITI (orðmerki), sbr.
skréning nr. V0104169, bæði merkin eru skréð fyrir vörur í flokki 29.
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VIKING (orðmerki), sbr, skréning nr, V0030962 og THE VIKING METHOD (orðmerki), sbr.
skréning nr. V0090348, bæði merkin eru skréð fyrir þjónustu íflokki 41,

VIKING (orðmerki), sbr. skréning nr. V0030962 og HORNY VIKING (orðmerki), sbr.
skróning nr. V00B5B4B, bæðí merkin eru skréð í flokki 16.

VIKING SNACK (orðmerki), sbr. skréning nr. V0058328 og VÍKINGABiTI (orðmerki), sbr.
skréning nr, V0104169, bæði merkin eru skróð íflokki 29.

VIKING (orðmerki), sbr. skróning nr. V00222t3 og FLYING VIKING (orðmerki), sbr.
skréning nr. V0083581, bæði merkin eru skréð í flokki 12,

VÍKING ölCeRo VÍKING (orð- og myndmerki), sbr. skréning nr. V0030592 og EAT LIKE
VIKINGS (orðmerki), sbr, skróning nr, V0098644, bæði merkin eru skréð í flokki 33.

VIKINGS OF THULE (orð- og myndmerki), sbr. skréning nr. V0077797 og VIKINGAÞREK
(orðmerki), sbr. skréning nr. V0090296, bæði merkin eru skréð íflokki 41.

VIKING (orðmerki), sbr, skróning nr, V0030962 og VIKINGS OF THULE (orð- og
myndmerki), sbr. skréning nr. V0077797, bæði merkin eru skréð íflokki 9.

Af ofangreindu er ljóst að skréningar sem innihalda sama orðhlutann, hafa ítrekað verið skróð
samhliða fyrir sambærilegar vörur og þjónustu, Ekkert fyrrgreindra vörumerkja er skréð íeigu
sama aðila og því hefur Hugverkastofan samþykkt samhliða skréningar ó vörumerkjum sem
innihalda sömu orðhlutana og eru skréð fyrir sambærilegar vörur, Í langflestum tilfellum er hinn
sameiginlegi orðhluti merkjanna jafn sérkennandi og ólíki orðhlutinn, og í sumum tilfellum er
sameiginlegi hlutinn mun meira sérkennandi, sbr, VIKING SNACK o9 VÍftruCnBITI fyrir vörur í

flokki 29. Af því mé leiða að það sé í raun heildarmynd merkjanna sem réði úrslitum við mat ó
ruglingshaettu milli tveggja merkJa er lnnihalda einn sama orðhlutann.

Rett er að ítreka mikilvægi þess að skréningaryfirvöld geeti samraemis við töku ékvarðana er varða
skréningarhæfi, þar sem fyrri ókvarðanir eru sé grundvöllur sem umsækjendur byggja gjarnan
ékvarðanir sínar um skróningu vörumerkja é.

Skréningaryfirvöld hér é landi hafa litið svo é að merki sem innihalda sama orðhlutann fyrir
sambaerilegar vörur séu skréningarheef. Það er ljóst að við mat é því hvort merki teljist uppfylla
skilyrði um sérkenni þarf að meta hvert tilvik út af fyrir sig. Ekki er því hægt að byggja sjólfkrafa é
eldri fordæmum eða mati ó öðrum merkjum. Hins vegar verður að gera þé kröfu til
skrénlngaryfirvalda að þau belti sambærilegum viðmiðum við mat é skréningarhæfi merkja. Teljum
við því framangreind vörumerki ótvíræð fordæmi fyrir skréningu þess vörumerkis sem hér er til
umfjöllunar.

A sama hétt og ofangrelnd merkl fé öll að standa hliðstætt í vörumerkJaskró hér ó landi ón þess að
metin ruglingsheetta sé metln é milli þelrra ber að heimlla skréningu merkis umbjóðanda okkar
WHITE DRAGON TEA þrétt fyrlr fyrri skréningu merkisins BLUE DRAGON.

Samantekt

Með vísan til alls framangreinds teljum við ljóst að ruglingshætta sé ekki milli merkis umbjóðanda
okkar wHITE DRAGON TEA og hinni fyrri skréningu BLUE óRAGON.
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Heildarmynd merkjanna er afar ólík, hvorki hljóðlíking né sjónlíking er með merkjunum, og

merkingarlíking ein og sér dugir ekki til að ruglingshætta sé með merkjunum fyrir neytendur

Merkin hafa verið skróð hlið við hlið í fjölmörgum löndum ón þess að nokkur ruglingshætta hafi
verið metin milli merkjanna

Með vísan tíl alls framangreinds förum við þess é leit við éfrfjunarnefmd hugverkaréttinda ó sviði
iðnaðar að fyrrgreind ókvörðun Hugverkastofunnar verði endurskoðuð og að vörumerki
umbjóðanda okkarWHITE DRAGON TEA, sbr. vörumerkjaumsókn nr, V0111029, verið skréð héré
landi enda okkar mat að merkið sé fullkomlega skréningarhæft.

Að lokum éskiljum við okkur rétt til að koma að frekari rökum/gögnum ó síðari stigum þessa méls,
gerist þess þörf.

Virðingarfyllst,
Arnason Faktor

Æ*;FÆ-*44d
María Kristín Gunnarsdóttir, ML,

9



i
l

I

l



4t2412020

blue

Snara

Öll, íslenska, Enska, Danska, Pólska, Þ!ska, Spænska, Franska, italska, Matur

Ensk-islenska orðabókin

blue /blu;/ /

í blór:
once in a b/ue moon órsjaldan

2 lóforml) dapur, hnugginn:
I'm feeling rather - today

3 (um kvikmyndir, sögur o.fl.) klúr, klómfenginn, blór:

- Íilms/jokes

Í-l n
, Nónar

Ensk.íslensk orðabók með alfræðilegu ÍvaÍi

Orðabók Aldamóta (ordabok.ls), ensk.íslensk

Enskt.enskt orðanet

lnformation available for noun blue
Hypernyms, Hyponyms & Hyponym Tree, Synonyms (ordered by estimated frequency), Member oÍ H
All Holonyms, Dorived Forms, Familiarity & Polysemy Count, Coordinate Terms (sisters), Hierarchical
Meronyms, Hierarchical Holonyms, List of Compound Words, Overview oÍ Senses

: lnformation available for yerb blue
, Hypernyms, Synonyms (ordered by estimated frequency), Derived Forms, Familiarity & Polysemy Co
, Frames, Coordlnate Terms (sisters), Synonyms (grouped by simllarity oÍ meaning), List oÍ Compound

Overview of Senses

. lnfnrmarinn arraitahta í^r ..ti hlr ra

Nónar

: Um litið ,

Ensk orðabók, lyklÍorð

lðorðabanklnn

Flettur þar sem b/ue kemur fyrir í skfringu:

Íslensk.ensk orðabók

Orðabók Aldamóta (ordabok,ls), íslensk.ensk

Íóorðabanklnn

Textaleit

Fyrn - 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 - Næsta
blue - Ensk-Íslenska orðabókin
tr n 1 blótt, blór litur 2 the - himinninn out of the blue öllum að óvörum a bolt from the blue þruma úr h
lofti 3.[ skóld ]sjó(inn) 4 a true blue hreinræktaður Íhaldsmaður 5 ( ft; s í eVft )a blús(tónlisi) b [óÍorndapurleiki; þunglyndi,

, blue cheese - Ensk-íslenska orðabókin
, blue cheese / É btu: Q t gi: z/ n gróðaostur, .

blue whale - Ensk-Íslenska orðabókin
blue whale / É Ulu: g we öL / n steypireyður, blóhvell
--..^.t .Lt.t._ Fr-t, r-t--^t._ .__a^L.:t.t-

Nónar

I 
urr.

blue african lily

blue air

blue and red shrimp

blue angel

blue antimora

blue as the sky

blue ash

blue baby

Blue Bird

blue blood

blue bomb

blue book

blue braised

blue bream

tj

https://snara,is
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\TrrrpnDIA

Blue Dragon
Blue Dragon may refer to:

Biolory
. Glaucus atlanticus, a shell-less gastropod mollusk in the family

Glaucidae
I Pteraeolidia ianthina marine gastropod mollusc in the family

Facelinidae

Sports
. F"e-jgL;9-Ce-"-Qtqe-_D1a"g-o_n-s-, an American football club based in Belgrade,

Serbia
. CqfqIf"""Cily^Plue Drag-Qns,, former Rugby League team
. hjV_!p"hin_s_qn"Fj_qe_Pf_qg-o*n-s-, sports teams for Hutchinson Community

College in Hutchinson, Kansas, U.S.

Media

Contents
Biology

Sports

Media
Books

Games
Television and film

Other

See also

Books

. FlVe Pteg-gn*(Fqnga), also known as Blue Dragon Ral Q Grad, a manga adaptation oÍ the video
game series

, Blue Dragon, a novel in The Dark Heavens trilogy by Kylie Chan
. The Blue Dragon: A Robert Strand Mystery, a novella by Ronald Tierney
. The BIue Dragon, a novel by Robert Lepage, Marie Michaud , and Fred Jourdain
. The Blue Dragon, a novel by Kirk Munroe
. Blue Dragon, a tavern in charles Dickens'nover Martin chuzztewit

Games

' Elg-e *ggqn (pqng9-g*SA"DfqgpllÐ, a type of dragon in the Dungeons & Dragons roteplaying
game

. B/ue Dragon"ívide.o_.:game), a 2006 video game for the Xbox 360

Television and film
Th.e--Flqe QfaggQ, a 19i9 German silent film directed by Harry Piel
P I s p D_rp g pt ff"Y- -s-efl_e"q ) , an anime adaptation of the video game series
B lue D Film Awards an annual South Korean film awards ceremony

Other
. _BJ-t/-g_-D-!'"?g-gll, a ColdFusion Markup Language (CFML) engine

I

t

I

https://en,wikipédia,org/wiki/Blue_Dragon
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. [g4"fg_"D_!:g9-ol-r, also known as Blue Dragon (ÉÉg Cðnglóng), one of the Dragon Kings of the Four
Seas in Chinese religion

' F*lqe P_mgqn*(fnililgfy "UnÐ", nickname of 2nd Marine Brigade of Republic of Korea Marine Corps

See also

' Pl_tlg_Pl_ag*ol _ahLqIgnj_Lqgnd1tj_gj:1, a Non Governmental Organisation based in Hanoi, Vietnam
focused on gettíng children out of the poverty cycle

. Draqon Bleu, a French brand of vodka

Retrieved from "https://en.wikipedia.orq/Mi ndex. ph p?title=Blue Draqon &old id=9 46042524"

This page was last edited on 17 March 2028, at 18:30 (UTC).

Text is available u
site, you agree to
Foundation lnc. a non-profit organization

nder the Creative Commons Attribution-ShefgAll(g-|lq91_sg; additional terms may
th e Te rmö-ðTnöe riðTÍjyggLlöí'i cy. Wiii p öffiölffi reö ste red tra d e m a rk of th ó

apply. By using this
Wíkimedia

https://en.wikipedia.org/wiki/Blue_Dragon
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BLUE DRAGON

BLU E

DRAGON

Trade rnark status

Registered

Status date

02/01/2018

21A/260 Application
number

831117427

11 1 Registration
nurnber

831117427

Kind of IPR

Trade mark

550 Trade rn;.rrk iype

Word

551 Kind of mark

lrrdividual

íb.
iv:i' ! .i:i!'ijJi

270 Application
larrguagei code

pt

Dates

220 Application clate

13/07/2011

151 Registration
date

02/01t2.018

141 Expíry date

a2/01/2028

Show more

Office

TÍHffi*

View this trade
msrk hjheqf,f.ice,
of g.flgin E

-[rade 
mark office

Brazil - lNPl

190 Registration
ofÍice

BR

Representative

Name

MOMSEN,

LEONARDOS &
CIA.

We use cookies on our website to support technical features that enhance your user experience
We also use analytics, ClÍck here for more information.

0wner
Applicant narne

AB WORLD
FOODS LIMITED

Address country

GB

Etrglish -

30 PREPARACÖESARQMATKAS PARA USo
ALt M E NTAR;_CHUINEY-ICO N p 

I M E NTo];,
SAaUR "RypRl" PARA ffi;_MA.u.As
icON Dl M ENIQSI; FLAVORIZANTES t,AnR
SOPA E MASSA/PASTA PA 

"ESPECIARIAS, CONDIMENTOS; FERMENTOS
PAR,{,,MASSA5; MASSAS COM OV.,.ei

IAIHABIM], ALETRIAS IMASSASI; ARROZ;.

Language:

TMclass

Goods and Servlcés

Translation
provided by:

Google
Translate

Classification kind

Nice

Classification version

I

https://www.tmdn.org/tmview/welcome#/tmview/detail/BR500 oooggi117427

x
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a {ffi} & Back <

PRINCIPALMENTE DE MASSAS COM OVOS

IIATMBIM ] . F.. D E.ABR.AZ; E RVAS- TR F5 C, A5 . F M.

CONSER-VA, ERVAS CULINARIAS SEffi;.
MOLHOS E MAIONESE.: *

* Goods and Services: Some t.errns could not. Lle

translated

Vie*r"la fl*de

\!<: t tt li): Ii :Aii:'ir'i .lv;l ; iiri bi,.,:

CLAIMS

Publication

Date Number Section

TM info -

iil) :lfili-ii r;ii ii :t:
-.. ,..,, I ... i.. :,.,

02/01/2018

14/11/2417

16/12/2014

19/08/2014

13/12/2411

Exhib*tian
pri*rity

i\i i.: i ;'i íi:r r i ; ;,1 t.ii: ri
clVrjllr:: L)ltl

2452

244.5

?-293

2276

2136

Concessðo cle registro

Recurso provido
(decisðo reformada
para: Deferirnento)

Notificagðo de recurso

lndeferimento do
pedido

PublicaEðo de pedido
de registro de marca
para oposigðo de
terceiros

Friority

itc irilbrr:*t.i+ri
;;vo;l;i*ie,r

Internati*naí
r*gistl"fittön
trnnsforrcöt*<:í1

i.j,. ; ít-: ir-::-:"*,ti !i.:r'i
r.l'. l:l i I -r: iri r

We use cookies on our websíte to support technical features that enhance your user experience
We also use analytics. Click hgre for more information.

https://www,tmdn,org/tmview/welcome#/tmview/detail/BR500OOOB}111742Z

X
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PROCEDU RES

#p5:*siti*r"r

TMView

& Back <l;";li*J TM info -

;' i,, i i, i: f'. ( t r.. -l l lr.., :,'r l i I :r> i-,i,:l
i'jli l: :r...;l í, :i,i rt.,., (..í.,:i,..:i.ri\.

Recordals

l(ind of rer:ord

Appeal

Show more

Jtr*rr^"i*,1$rl.ru#r:r

rr-. :-../i .. .- -..:i..i.!
I'Jr i :r li' j; l:1,:i:.tí.;i I /ii_.,..r:r.i; i:i,

ít t. J I F' l'.1 [ i..r i" i: p e a r l..J rr i o n I r : t. tl I I * r:i. r.l a I

Pi' t;i:clrtv f\ e t.u;*ri., *

i..r:;1.t.;r ir.;i t i 2- i.l (:,r

l{,rli) i;1..:li:;íj

1i"iDSiVi*'vV ".t.5.,.1 iti:"'l i

t;:r:*":lliI*t"Ie:ns

i'i o : i: ir-rir í:,r:i .i:l I l;vi :,lri-;lc

n--- -^--,-n^-KUí lHiiVr.l l5

ii i.) : : I í'i; I l :': a,i i i r-r i: ;r;.:: i I :.; i.: I t

Search Participating offires h{elp Y*ur f*edbxrk

Avcnirj;l i.J0 [r,i íopii,,í, 03008
A! i <:;r nt..r,: i"1; PAI l'.J )

I rt ii:rrn,i iit:n í cii i iÍ)
l-.J4 i:]ó 5 i":i 1)'iC0

''i i':i:; wOi,-:;iir,t,..i ci.ri)t(iiíti.li!:r<i ;:ir:li rrr,i:ii:i..:rir:rlr.i i;.;. IurOpean
Unian lntellecrual Property Office

C*mpatihility Oata
pr0teE
tion

Legal
n0tíc
tr

i1 ;1 l.;!. ilniil j?j i"ter.,:'irbi:r li}.?ii

We use cookies on our website to support technical features that enhance your user experience. X
We also use analylics. Click her:e for more information.

https://www.tmdn.org/tmview/wercome#/tmview/detair/BR500 ooo1g111z427 3/3
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WHITE DRAGON
TEA

WHITE

DRAGON

TEA

Tracie rnark status

Registered

StatLls date

03/09/2019

2101260 Application
number

916263924

11 1 Registration
nurnber

916263924

Kind of IPR

Trade mark

550 Trade rnark [ype

Word

551 Kirtd of mark

lndividual

q a-r-:.,,'í,,,

:., rrii i lrr : ! !ri! Klt
.^,.r;, - --:..-!v:i.: i .:,;;; ,r.ii:

; tf:..i;;q11>

270 Application
language code

pt

Dates

220 Application date

14/11/2018

151 Registration
date

a3/09/2019

141 Expiry date

03/09/2029

Show more

Office

I tr Hif#i#p

View this trade

m.ark jn the-sÍÍis-e.

Qf orlgin d

"irade mark office

Brazil - lNPl

190 Registration
ofÍice

BR

Owner

Applicant nanre

MONSTER

ENERGY

COMPANY

Address country

US

English -

30 Tea; lced tea; Tea-based beverages;
ready to drink tea; flavored tea ready to

drínk.

Language

TMclass

þare

Goods and Services

'l-ranslation

provided by:
Google
Translate

Classification kind

Nice

Classification version
11

Representative

Narne

MMV Agentes dat

Propriedade

Vi*nna cÐde

þic ir:ibrr y :;ri.ii:: i :tva i l;ri_:lr,:

We use cookies on our website to support technical features that enhance your user experience
We also use analytics. Click here for more information.

https://www.tmdn.org/tmview/welcome#/tmview/detail/8R500000g,16263924

X
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& Back <a {0} TM info -

*ddress

i.lci iri Íci"itt.ilii:'r:
.-, ,.. il .. t\!,.
. jv::';|!:i'^)it;

CLAIMS

Publication

Date Nurnber Section

03/09t2019

a2/07/2419

2539

2530

Concessðo cle registro

Deferimento do pedido

18/12/2018 2502

PublicaEðo de pedido

de registro para

oposiEðo (exame

formal concluído)

Exhiþitirn
priarity

I'io inií'ríYr;]tiörl
,..,.,.:t,..!..i-.

.11V.:lili)i ti\.:

Seni*rity

l.lc ir' :li;,r tiraiir.;n,lvail,:ti;le

Pri*rity

fi t.: i t"ti<.r i ry :ati r.t rr

,:rv;;il;; i:;iel

lnternati*nal
r*gistíðtiÐn
transf$rrnation

l.lr.; i níi:rrv i.il!r:rr
. , L . . ; I . , ' i 

. , 

' i . 'í:i y<f ti (.: i_ji l;

PROCEDURES

*ppc*iti*n
i'.1{i it:íct'r I:;liii:ri ;v;.:;li, i_iii:

we use cookies on our website to support technícal features that enhance your user experience. X
We also use analytics. Click here for more information.

https://www.tmdn.org/tmview/wercome#/tmview/detair/BR500000916263924 
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Appeals

Nr; ir:íortl.lii+tr ;lve! !.r i'rlll

fUIFN Éuropean Llniorr lntelkrclual
Proptlrtv þ{r,:tw,:rl.. m

r-i:r;.ryrighi 2$1i7"

2-ú2$ li:t.llí)f.t

T'M ÞSví ['vV-3. 1;. :.'R(1 . i

R*newals

N * ii ifi.:il *i:!- :*i: .:tví';l*ble

Search Participating offices Help Yaur feedback

Avenida c1e [ur"cpa,4, 03C08

Aii<"anie iSPAIN)

I níorrria iion Cen ii-e.
+:t4 96 S',i3 9i 00

'Thi:r u;ebsrir.: is ceioidinateii arrJ ii'i.sir:I"rin::r:i by: *urcpean
Union lntelleciu;rl Prnper*y Office

{ompatibility Ðatð
protsc
tíon

L*gaÍ
notic

i'he Ul( :;iri:ii :i1 iirilelirb;ir ..lili2i:

We use cookies on our website to support technical features that enhance your user experience,
We also use analytics. Click.hete for more information.

https;/Aanrvw.tmdn.org/tmview/welcome#/tmvleMdetall/8RS00000916269924
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& Back <ra {{þ Go to -l'M inío .,

æd
:i'r,];j, i.i i i'(:i
i, - !,. -. .-í ..

,rvi:.i: ::i:': :iii:ri

Show more

BLUÉ DRAGON

BLU E

DRAGON

Trade mark status

Registered

Status date

1Bl06/2014

2101260 Application
number

1465712-00

1 11 Registration
nurnber

TMA880354

l(nd of IPR

Trade mark

550 Trade rnark type

Word

551 Kind of mark
lndividual

270 Application
language code

en

Application reference
i 0-0132

250 Filing place

Canada

Dates

220 Application date

13/U/2A10

151 Registratiorr
date

18t06/2014

141 Expiry date

18/06/2029

ShoUtmgrS

Office

c, o.rS.orr"

View thls trade

mqrk.i,il:he ofÍSe
of origin d

Trade mark office

Canada - CIPO

190 Registr;:tion
r:ffice

CA

Show more

tnglish
(Original)

00 (1) Bamboo rnats. (2) Sauces namely,
oriental cooking and dipping sauces, soup
and soup preparations. (3) Dips, aromatic
preparatiorrs for food namely, fragrant herbs,
ferments for pastes. (4) preserved, driecl,

Language:

Goods and Servlces

Classification klnd
Nice

Applicant name

AB World Foods
Limited

Address

Weston Centre
10 Grosvenor

Owner

S don

841 Applicant
nationality code

GB

we use cookies on our website to support technical features that enhance your user experience. X
we also use anarytics. Click here for more information,

hft ps://www.tmdn.org/tmview/welcome#/tmview/detail/cA500ooo 
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vinegar, spices, condiments related to
oriental cuisine, noodles, vermicelli noodles,
rice, curry pastes, prepared meals consisting
primarily of noodles and rice, preserved

garden herbs and dried culinary herbs. (5)

Coconut milk; coconut; vinegar; condiments
related to oriental cuisine; noodles; curry
paste.

Vi**na esde

i\ji.: i i : i.jif : ]i) r.,i.ii : iy{i : i.i * ir:)

CLAIMS

Publication

Date Number

ftepr*selrtötiv*

hj0 iírii:rinilti{}r;

Section

Correspondence
address

Name

GOODMANS LLP

Street

ATTN:

INTELLECTUAT

PROPERry

GROUP BAY

ADELAIDE

CENTRE 333 BAY

STREET, SUITE

3400 TORONTO

Show more

02/42/2011

trxhib*ti*n
pri*rity

f..ir-', i r': íi:r t;;.'t1 ii.: r':

,lv;ríli,:i;ie

$**í*r"ity

í',ji:,' i l : ii ; r'r l: il i.ii.' r' ; .,ii.;;: : !.: ii ii t

Vol.58 lssue 2936

Frí*rity

f'ii ; i t iit;i iri,,.:i:ir":rr

i:iiiiil.ibiC

$nt*rn**ion*l
r*gi*tr*{í*n
{ransf*rm#*i*fi

it i-:, i r ; Í<;r rli;,rt i<;' ri
.,. ,...; I.., t. : .,
í:; ,i(::!! l.:i i Jitl

we use cookies on our website to support technical features that enhance your user experience
We also use analytics. Click he.re for more information.
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PROCEÐUREs

#pp*siti*rr
' .. ! i;-

R*c*rda*s

l.ir',rrl)-,.rrvrr:,r i:,r, :.. rrii ri'ir:I ;\i :::!\.;i

Appeats

TMView

flag"lr*Ííatí{}í1:;

ij r : r r : ii ;i' l:,.:; i. :,.; l'i',1v.';, l:r; i;i,r:

R*new*ls

ii<i il^;Ír:l iT:,,iir<): : ;;v,i,lai:,1<,)i'iI' i I : ii::-i r :,,: : il.'i:,.:i,.; : i:) ! iii,:

Seareh Participating offic*s Help Y*'ur feedbark

i: t"l I PN [:: i.r r"i-ipei:i rr 1.. 
j rric ri I i-i t e I I *i:.l i ru I

lrcpet"t),' Noiwork i2

( r.;1.r','r i;;iti 2 0 07 -

2Uii í::l.i!?i)

l"i'"4DÍ;VlÍ'v''"r.1.! ;l F{C'i 1

i\verrldil cie Ir..rrr:;:;:, 4, il.:]iiOii
Ai i t.i,i r'itt,: iS PAI i\i )

I nír:rrr"i ;,ii,;<;n i" *ri ri"e
-,"3it t(t l; : 3 ?'l 00

''ii:,:.; '....rir..:l.r;it.il ::.; í.ti..'í.ií(iirlilt.{::rj ,,rr''d rrra,rii:i.*!riLlti i;y: IUfopeaft
Uninn I ntellectual Property Office

(ompeitíbilily Þat;l
pr0ter
.tion

legal
nsti{
f

iirc' Iiir urrli! .:i I i.)r:iq:iilr'nbr':r ,)(i.-:í)

We use cookies on our website to support technical features that enhance your user experience.
We also use analytics. Click here for more information.

https://www.tmdn.org/tmview/welcome#/tmview/detail/CAS00OOO.l46S712OO
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Office

c, oo$on,.

View thls trade

mqrk in she offíge

oÍorigig lö

'l'rade mark office

Canada - CIPO

190 Registrafion
offir:e

CA

Show more

&
'I 

'.r:.: ' 
.' t , i; rr

,.-.,!..,... ..i.:.. Ji. \: ! i:t-:: :'_:t

i:r:i: i 'j:i: :. -ai

:ií:irlii,í::::;

ihow*more

WHITE DRAGON
TEA

WHITE

DRAGON

TEA

Tr;lcje mark siatus

Registered

Status date

07 /10/2019

210/260 Application
number

1 900268-00

1 1'l Registration
number

TMAl 057799

Kind of IPR

Trade mark

550 Trade mark type

Word

551 Kind of mark
lndividual

270 Application
language code

en

Application reference
001 327-051 6
BHS/FLC

250 l-iling place

Canada

Dates

220 Application date

22/05/2018

151 Registration

date

07/10/2019

14.1 Expiry date

07/10/2029

Show more

Goods and Services

Classification kind

Nice

ClassiÍication version
11

English
(Original)

30 Tea; iced tea; tea based beverages; ready
to drírrk tea; readyto drink flavorecl tea.

Language:

Owner

Applicant name

MONSTER

ENERGY

COMPANY

84.1 Applicant
nationality code

U5

Address

1 Monster Way

CA

we use cookies on our website to support technical features that enhance your user experience
We also use analytics. Click h"efg. for more information.
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Vienna csde

l.j<; ir:il.irrir.:i i+i i iiviiiiðii)ii,j

CLAIMS

Publicatlon

Date

Representative

Narne

ROBIC

Representative
identifier

4779

Adclress

630, boul. René-

Lévesque Ouest
20e étage
Montréal

State

QUÉBÉC

Postcode

H3B1 56

Address country

CA

Correspondence
*ddr*ss

l.i r:> i i: i'r:.ri'ii't;.it. ii: r;
..,. ,^ i I ,.- i., :,..

Number Section

1A/44/2019 Vol,66 lssue 3363

Priority

320 Date

18/05/2018

Country
US

310 Priority number

Fxhihition
prie:rity

f.Jo in ii:irrl..iti*l';
;*vtil;':i:!i.:

l.j r-: i r: íi.: r rr': cli il; rr
.... ....'.t..- 1.. i
(:i rdiÍdi.,iii:i

We use cookies on our website to support technical features that enhance your user experience.
We also use analytics. Click here for more information.

lnternati*nal
registratlsn
transf*rmatisn
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$eniority

Ll* iir icrn'iai.icri ilria ; i;ltilt.

PROCEDURES

#pp*slticn

l.irJ i l': l'í;r n i;li.í,: i"; <iV.'i : iii'CI*

TMView

tsncell*fions

I,i * i l : Íi:r :'+;,:i ii: l : ;r;i;i,:;I;.:i;lt

Recardals

Nit"r ilt ícrrlt;ti.ii;n ;rv# i ia i:!{:

Appeals

N i: í r-t ktrnli:ii* í'r i.:tr"j;i : i ;) b; 0

L:lJlpN Liurr:pean ljníon lntellectual
Prop:erty Nelwork t*

í""cfi),rlglrt 2l007'
2010 Et.iií-.CI

ftenewals

i.i r.: i ;':íc : i:^: *I i l.: i: a,".;"i : I :r i.: I i :

Search Participating officas Help your feedback

Avenrij;l cJe [rrrop;1, .4, 0ji00*i
Aliranie i5jPAIN)

I n io'matíor-"r {-en ft'e
"* :]4 96.!;13 31i)i)

l'ir!:"i wr::h:;iie i:; r:E:r:rciiriiii.*rj ;r:iJ n:;.1ír:.i;ir;iiii i.:..,;: f;urapean
Unlon I ntellectual prcperty Office

Comp*tibíliry Data
pí0tsc
tiön

L*gal
notic
e

TMDSVÍ:\ /-3.i:' 2-ll( Í .'i
llri: tiK :lntil 1l i D*reínl:er 2íJ2{)

We use cookies on our website to support technical features that enhance your user experience,
We also use analytics. .elick hers for more information,

https;//www.tmdn. org/tmviedwelcome#/tmvieMdetail/cA50Oooo 1 90026800
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4t24t2020 TMView

g Back < 11/57 >a 1,..1
i;

TM info -

BLUE DRAGON

BLU E

DRAGON

Trade rrrarl< st.a.r[us

Registered

Statr-rs date

11/05/2010

210/260 Application
rrt,rnrber

8t)t\944

1 1 1 Registration
nurrrber

895239

Kind of ltrR
'I'racle nrark

550 Trade rnark i5rpr,:

Word

55'1 Kind of rrarl<

lndividual

270 A;;plicatir:rt
l;lrrgu;'rge codo

es

52f: Marl< disclairner

-coMo coNluNTO

Ðates

220 Applic.;tion cJato

23/03/2010

'1 51 Regi:;rration
da1.(r)

11/05/2010

141 É>rpiry date

11/05/2020

l

l

:

I

t

J
ti

':

i.",tli.

Office

View this trade
mark in the offíce

of origin d

Trade rrrark office

Chile - INAPI

190 Registration
office

CL
'j

Goods and Services

Classification kind

Nice

C l;,i:;-sifi( ati r:n rre rsi r'lrr

a1

Language:
Espafiol v

(Original)

Owner

Ap;:lic;rnt name

ALEJANDRO

FI.BEI MAN

KACEW

Acldress country

CL30 INCI-.CAFE, TF, CACAO, AZUCAR, ARROZ,
rA P t 

g (A,,. $I J q rp A N,E"Q Lpj [..es F E, I J A R I NA I
Y PREpARACTONES HECHAS pE-CEREAI"ES,

PAN, PASTELERIA Y CONFITERIA, HELADOS
COMESTIBLES; MIEL,.JARABE DE MELAZA;.
I F\/Ant tÞa Þr)r \/r\ ÞAPA F:qÞNNIIAÞ.CAI

MOSTAZA; VI NAGRE, SALSAS
(CoNDIMENTOS); ESPECIAS; HtELo. *

Representative

Name

Albagli, Zaliasnil<

spA

Address

We use cookies on our website to support technical features that enhance your user experience
We also use analytics. Clicl< here for more information.

https://www.tmdn.org/tmview/welcome#/rmview/detail/cL5o0oo0ooog9g944

X
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412412020 TMView

& Back <ra rg' TM info -

CLAIMS

Fr":l:Íirati*n

iil il'; íi:; lr:;.1i.r;:'i .;v.*i!;ii.ri*

ilxhibiti*n
priarity

i..l r-', i r :íi: r l-' :.r1 : + i":

1.i1j <!I I(i i.ii\:l

$ení*rÍty

ii<-; i i : Í*lt:,,i i l+r'i ;:v.,; : i;.: i-iil-:

PROCEDURES

Spp*siti*n

l''i* íi :ict n :;:ti.Íi:l i .i,;+r ; i:; i:i*

Ree *rcJ;lls

Frí*rlty

í';c i r r í0: :':::.,i lil, í :

::ri;-r: |,r ii i r:

C*rr*spr:ndeftce
address

i, i .. :,...i:,.....,.... ...,..!,.. -.,
;\ii-,r lí iir,lí i ! i:l!.;'..j1 i

''.,..':l 'i.!,.

l*te rnati*r"ræl
r*Sistr*f;*n
tr*rrsf*rm#ti{:n

í\i i iriÍ<;i rylilili,ri
i:.lii;.:il;:bii:'

il#neelÍ#ti$ns

We use cookies on our website to support technical features that enhance your user experience
We also use analytics. CliSk hSre for more information.

https://www.tmdn.org/tmview/welcome#/tmvieMdetail/cL500000000898944
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412412020 TMView

& Back <ra {iwi,} TM info -

i.jl-r i I ir: i r"l ::l i i{-} l } i:rv} ii.,} :-}ii-: i.ji.:,ltí,.:l iY).Í: ;(:: : :r1,'.i l.,il.rl(l

$careh Pærticip*ting offic*s H*lp Ycur feedback

i" t-l I I N i-: i"; i-cpil;i t: l..r n i r.: i : I i I líji I i:'i" i,Lt,:i I

',:) 
:' i; i.: c,: t 1v f'; 1 ;,;';1; ;"a ii".r

í 1 rr'!..;. ;í!r'1! ;! :: i i,.

'i j1i.-j : i-.ir.i.t

i:i'ritlt:CjA *e L:r-:lt;;-:;;, rj, ij:iiiilE
A! !r:.;i lt r: íS liii r';)

I nÍi,:r ry:.1'lir-)í-: iíjii i"ie;
.t ..i I <]lí-. f, I 'i ; ; f)í)' ...i-"i .j\.t ...j i,..,t ,/ | \)\..

fompatibility Ðat*
pr#t"d
ticn

'i 
i:,S r.tr,:'1.:;iir,) ,:; i-í)r-:'i.iil:..:i.i,:i-! ,,:i'd ii:i.r,::i.,.r:lt{::ii b'l: **r*pean

Uni$n I rrielleLtual pr$periy Offíre
Legal

nclie
a

-ii'!.1}1'\,'ii:'..# 
.1 1,.2-i:i'r. i 1

il rr:, i ji. ; rtilii _j i i.)rrr..rr:'iri;rr:i z.lú.-:í.)

We use cookies on our website to support technicalfeatures that enhance your user experience.
We also use analytics. Click here for more information,

https://www.tmdn.org/tmview/welcome#/tmview/detail/cL50000000099g944
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412412020 TMView

& Back ( Stg ) coto:a +lj;)i TM info -

,

i

l

l

l

I

]
l

J

1

I
i

:

l

WHITE DRAGON
TEA

WHITE

DRAGON

TEA

Tlade n]ark sta{rrs

Registered

Stalus date

21/02/2020

21O/260 i.ipplication
nunrtie r

1:305[J6B

1 I 1 Registration
nurnber

1316752

Kind oí lÍrR
.I-rade 

mark

5l-;0 Tr;:dn rn;rrk iSrpr,l

Word

551 Kind oí nrarl<

lrrdividr-ral

270 Ap;:licatiorr
l;,rrrguilge cr:de

CS

52 í: lviarl< rJ i:;cla i rner

Sitr protección a la
palabra Tea en
forrni: aí:;lada.

Dates

220 A;:plicaiion cl;rttl

12/11t2018

15'1 Rr:gi:;trat.ir:n

ciatr:

)0/02 /20?-0

'141 Expiry dare

20/02i2030

!

Office

View this trade
mark in the office
qf.p".r-igin d

Tri.ldc rnark oifici,r

Chile - INAPI

190 Registraricn
oífice

CL

:" : t:::.

Goods and Services

ClassiÍk:ation kinri

Nice

Classificatiorr riersion

tt

Language

Translation
provided by:

TMclass
Google
Translate

1

::

::

Owner

Applicarit narne

Monster Energy

Company

Address coLtntry

US

Representative

Ettglish -

30 Tea; lr:ed tea; tea-baseci drinks; reacly-
to-drink tea drinks; ready-to-rJrirrk flavorerJ
tea drínks.

Addr-ess

El Golf 150, Píso

we use cookies on our website to support technical features that enhance your user experience
We also use analytics, Click here íor more information.

Narne

Albagli, Zaliasnik
& Cia.

https://www.tmdn.org/tmview/welcome#/tmview/detail/c1S0000000.,l305868
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412412020 TMView

& Back <ra *u' TM infb '

CLAIMS

Fublisatínn

l'.1 t-i i :'l f i.: r tr':,.tii * tr .ivi: ; i i,: i:r i <':

Exhlþiticin
pri*rity

l.ii) il :i1-: í;Y::,ri:i;t I

í-iVai:lr'il ,:lI_'

$*ninrity

I'J$ íi"r I'or nr;,ri ii..:i t itr;a i l;l blo

PROCEÞURES

Spp*sition

i'i <-i i I r íi: r i :.r.: i. i l;':,;,.;;: i i,,i t_; ii::

Priority

320 Date

18/05/2018

Country
US

StatLls

Accepted

310 Priority nurnber

87/927166

C*rr*sp*ndeí1c*
aeldress

í ir.: i. i1.j! ! iij. i,,.jr I

:r..':l t I -:: i''i,:;

trnternational
registrati**
transfornratifin
i"ir-. i.:íi:.,v, rr iz.,^,
i \r.,, tl ji\.,r : : ii.tr.!./t í

-.,,-.il*i.:...fivctjt(ii-li(;

we use cookies on our website to support technical features that enhance your user experience. X
we also use anarytics. crick here for more information.

https://www.tmdn.org/tmview/welcome#/tmview/detail/cLS00ooooo1gosg68
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4t2412020 TMView

a {(?} & Back < TM infb -

1+g:g:**.:Þs ft*g:*rrg,*i:;

,'i,.: :, :,i ': i: :.:i'il' ;:; .;,.,,,;;i;,;i 11,1
rizr i,rir..r,,, ,.;,!.. r,. r,i .;.1..,'ji..1 :t ri'.J: i i :írlli.ji : iJ\i.:l::í;jll'i"

$earch Participating *ífic*s Help Y*ur feedback

i: l..j I P N l":: i..t rt.; ;..iei,r t r l .J n í * n I r':l e i I c t.l. i r ;l 1

?rr: i:ír'í t.)i l'i ei i,vori< i::

i.':p,vri,;:i:i z- *i ii'

.A,riln i r.j,,,l <i i: ["' t ; i"i.'p,l, zl, ij-j {.: í]$;

Ai i c;; i: t r:' i:' lAl :'i )

In [orrr;r i.i<.]r (:ei-:i í ri

-+.'j,r:), r,iii;:;1 j, q': íj0

'! i.:r:. rr;i:i;:;;ll': ::, <.r_'O,.ijir.talt;,trj ,,trti{ i:i,,t,i.:i..+inl,:ij f:;,: f;UfOpetn
Unitrn I nt*llecin*l f rt:perty Offics

Campatihility $rt;r
pr*ter
lion

Legal

notic
I

We use cookies on our website to support technical features that enhance your user experience
We also use analytics. Click here for more information.
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4t2412020 TMView

Back < 30/5t > TN4 info -rð
a---- -- 1:

i....1
!i
t......... ... . l

BLUE DRAGON

BLUE

DRAGON

''l racle rrrark .<tatus

Registered

2-.1 L) / 2-(t0 Ap p I i car t i o n

nurlt)or
2121507

1'l 1 ltegisrratior.r number

2121507

l(ind of lt-'R

Trade marl<

550 Tracje rrr,:rk lype

Word

.t:.t:'i KinC of ntark

lncl ivid ual

2 70 Application larrgu.rge

code

en

250 Filing place

Delhi

Dates

220 Applicatir:n date

25/03/2011

'1 51 Registr;,rtion date

25/03t2011

141 lxpiry date

7_5i03/7_021

Office

(ÐEL
lrF
INTETLECTUAL
PROPERTY INÞIA
?^TÉúS I orsi{tN! lÍtrDs L{*xl
6tcGR{PiltCÍ f {ii!'AÍaN3

Vi,Sw this ttade
mark !n-the.,qffiqe
of-qrjgin d

'i'racie mark offlce

lndia - CGDPTM

'l 90 Registration
ol'í'ictl

IN

1

t

l

I
i

?

t

,

1

Goods and Services

Classiíicatíon kincl

Nice

Langu.rge:
Fnglish

(Orig,inal)
Owner

A;:;:lic.ant narnr,l

AB WORLD
FOÖDS LTI)

841 Applicant
nationality cocle
CÞ

842 Applir:ant legal

entity

Legal entity

Address

WFSTON CENTRE

1 O GROSVINOR

STREFT I"ONDON
w1K 4QY L'K

.29 
PRESFRVED, DRIED, COOKED, FROZEN OR

PROCISSED FRUITS OR VEGE'I-ABLES;

SEAWEED SOUP PAS"IES; SÖLJP AND SOLJP

PREPARATIONS; COCONt.JT Ml LK COCON tJT;

COCONUT POWDER; COCONUT BUTTER;
PICKLES; EDlt3LE OlLS; SNACK FOODS ON Tt-tE

BASIS OF MFAT, FRUITS AND VEGETABI ES;

PRÉPARED MEALS; S]-ÉM GINGER

30 AROMATIC PREPAF{AT|ONS FOR FOODS;.

SAL]EES; S.QLJ,F] FLAVORIN Q.5 AN D.SQLJP
F,ASTE; VINEGAR, SPICES, CONDIM ENTS;
FE.RM E NIS Fo R-PASrES; N_ep p L_ES,

we use cookies on our website to support technical features that enhance your user experience
We also use analytics. Click lrere for more information.

https://www.tmdn.org/tmview/welcome#/tmview/detail/lN500o oooo212iso7
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4t2412020

MAYONNAISE *

Vi*n*a c*d*

i.:r: il; ír:i l li:lf.í*i: av.: ii;,; irir':

CLAIMS

Publication

Date

TMV|ew

& Back <

Number Section

a s#u TM info -
rílysrcdr person

Representative
nationality code

IN

Address

PLOT NO. A-8

SFCTOR-4 NOIDA

201 301

Emaíl

akhileshkumar.rai@a

C*reresp*r*de*cs
address

.... ,.. . | ., r..! ..

rlners.coff

21/05/2018

ilxhibiticc':
prl*rity

i";() in : oííl i*i.iiii'l
<1 

i.'ii ! l íi { i; ir::

$*nicrity

l.j q; i t : íl; r ir:.t Iii;i : .i.r...,1 i l* b! <.,'

PROCEÐURES

Frir:r'ity

i'.ia: j I :"r'+:' r-:'i:.'i';:':

.rr;';ii!,:ili+

írufernatil>l-rs*

rs$$stíötl*n
tr*r:sf*rm#tiÐn

ii rl i i r í r:i': ri.:ii:ir;i":

:,lv;:!!;ri::ii,r

1 850 Application

We use cookies on our website to support technical features that enhance your user experience
We also use analytics. Cliek here for more information.

https://www.tmdn.org/tmview/welcome#/tmview/detail/1N5000 oooo212i5oz
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4t2412020 TMV|ew

& Back <a {fft TM info -

fieEardals

iri-; ir;ii:l i"l::.r1.i+ri a.;a i i;; i"lí*

Appeals

ii+ ir : !'*r' ii :.*i.iíiI r ;:ivir:. i; ii:i:)

L:Lj I PN L:ir roí:eil n I J ii ir"in I r:teliectual
Prcll-lerty N ei:r,vclrl., t*

i-r:p:y.'rrght 2Cii?-
:"1(t2-0 í:t.ilPö

TMÐSVÍi:W. I.5.2- Frr...l 1

fiancellaticns

i'.i í:; : :': i o i:'t-'t.: i. i o :' : ;,i.;...t i | ;t i: I *

REnswals

i; r-, i i:íli* i;,,'t! i.'.i: ðv.li i.r i-il*'

Search Participating officas Hetp Your feedback

Averiiclil cle ii:luro6:;:, 4, 0300f:;

Alicarrte iÍ;PAIN)

! rrf r-ir"rrr il i:ír:n C cnt.i-e: +,irj
öí^ Ii'! 'i íi-4 ní]

Thi:; rl'qg:;ititi t:i. r.:E:c.rtlin.ii:r:i,iJ ;ir':r.: rn..tiii.i;,tir:*i:i l.l'.,,: furopean
Unlon I ntellectual Fropsrty Olfise

Compatíbility ilata
prot€c
tion

Legal
notic
a

tn,: i.i K i.J n ;.i I .1'l {.r*r.cr': hcr' 2-$il 0

We use cookies on our website to support technical features that enhance your user experience
We also use analytics. Click herq for more information.
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4t2412020 TMView

& Back ( 6/9 >ra auD TM ínÍb -

Dates

220 Application clate

19/11/2018

151 Registration

dat.e

19/11/2A18

141 Expiry date
19/11/2028

Office

INTELTECTUAL
PROPERTY INDIA
i^E{Til !,tJlo\iItlADE}l }KotffiNbtrróN3

View this trade
mark in the office

of prjgln d

Trade rnark office

lndia - CGDPTM

190 Registration
office

IN

f)EL
IIF

WHITE DRAGON
TEA

WHITE

ÐRAGON

TEA

Trade rnark statrrs

Registered

'210/260 Application
number

4041770

11'l Registratlon
nurnber

400177A

Kind of IPR

Trade mark

550"lrade mark type

Word

551 Kind of nrark

lndividual

rh
.t:'t::i : ,.-..i': i:.)!

!.1;)aii íi:;;iiki;
',vii.ii:;iii:ii;;i

i I r i..l r_.( i:)

270 Application
language code

en

250 Filing place

Chennai

Series of

Goods and Services

Classificatiorr kind

Nice

Language:
English

(Original)

30 Tea; iced tea; tea based beverages; ready
to drink tea; ready to drink flavored tea.

32 Non-alcclholic beverages.

842 Applicant legal
entity

Legal entity

Address

1 Monster Way,

Corona, California
92879, USA

Owner

Applicant narrre

MONSTER

ENERGY

COMPANY

841 Applicant
nationality code

U5

Viennn {sd*
l'jc iiiiirl iviai.ii)rr '-- ',- '',.'

We use cookies on our website to support technical features that enhance your user experience.
We also use analytics. Click here for more information.

https://www.tmdn.org/tmview/welcome#/tmview/detait/lN5000o0o04ooi77o
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412412020 TMVIew

& Back ( 6t9 >a rfft TM info -

Representative

Name

DEPENNING &
DEPENNING

Legalentity

Physical person

Represerltative
nationalíty code

IN

Address

1 20, VELACHERY

MAIN ROAD,

GUINDY,

CHENNAI - 600
032.

hÍTlatl

trademark@)depenni com

Carresp*nd*nrE
addrsss

i.j r.; i r: íbi'ry1.;,i. ir.; r i
d\'{}ild i.,i:t)

CLAIMS

Publicatlon

Date Numberr Section

17/12/2018 1 880 Application

fxhibition
priority

N* iríi.;i r ;i*i.ii;r'i
;:t",1íl;.ib!0 í\ c i : i : or"rir;'l i.!i.:ri

. . , , . . ; I . , r .. ; . ,,llV';JilíilJi\.'

We use cookies on our website to support technical features that enhance your user experience.
We also use analytics. Click her-e for more information.

lnternati*naX
resistr*tío*
{ransf*rrnðti*r?

Priority

320 Dare

18/05/2018

Country

U5

hft ps://www.tmdn. org/tmview/welcome#/tmview/detail/lNS00oooo04oo 
1 770

x
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4t2412020 TMView

& Back <er dí)} TM ínfo -

PROCHDURES

#ppr::s*{l*n

i.j:-i j I : ír.; r r í :,j, ". iII r,i';l: I ;,:; i :ir:

R*c*rd*is

i'.j a : :"t :';..: ill : :,r i. i i.: í ; í;?r : i i i-: ! t

Jl *,*^*É..
.f a i_, í, sÍ4r I )

i'ilr i':i+i; r:+i.ii;i'r ;.:;ir :i: i_:!t

f U I P i\.1 H i-; r' r: tr-rr*i.l i-: t-I n i rl r: I r rte i I etr-i.i; a I

Pl"ci p*riv N *tyv,;rk r-:

i-í.i[.)\iri:]h t i-'i.iii ;i
2,t.;2r.i i:1,.;iíj{t

,*' :: rr r';:i { | ;r i-i nr t , *
ktrií ir.ral!({Lr i.. t i!i

-l: ,I,I

íd***wy;*ís

i!ír :i i:, ) : il;:.tl)i: ::if,:: l.li',li-,

Search Participating cffices l-lelp Yaxr fe*dbar"k

r\vtriii,j,i i.jc f i.:l'op;i,'i, 0-;iCi"i,3

A!ic;nre i"liPAiir)

I n fi.;rry:;; ii i.:n C fi -: r.rr:

r ":ja i}íi l::'i :i {.,t'i|iú

I l':,:j v;<,.1:':;iii: ;:i Ci.rOr {jil{.)t.,:j(j iir,i.i iirí::i ri.;r:irti:r.i i;.y: IttrOp*an
Union lntellectu.:l Pr*perty Office

CompatÍÍ:ility Ðata
pr*tec
tísn

L.e6al

no{ic
e

'J"t -: i ,(\/! l:::\.ir:..':l í , '\..i )i -: :

i.i :,,: i..; :.' Li : : i.: i .:i i i..;r::r..l.r : i.:r:r: : ..1 ii2- i;

We use cookies on our website to support technical features that enhance your user experience. X
We also use analytics. Click her:e for more information.
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3/3



4t2412020 TMView

& Back <a {#t Go to: "l'M inío -

BLUE DRAGON

BLUE

DRAGON

Tr;rcJe mark status

Registered

Status date

13/08/2013

2101260 Application
number

1275957

1 1 1 Registration
nunrber

1389472.

Kind of IPR

Trade mark

550 Trade mark type

Word

55'l Kind oÍ mark

lndividual

q ,iili*,1:i' it.rr

;.i.ii.: í' iI r,i: i:..).

ivii.i-::;iii,i:ir:'
il t,:illii':.

270 Application
language code

e5

Dates

220 Application date

22/05/2012

151 Registration
date

13/08/2013

141 Expiry date

22/05/2022

Office

r,ffiæ

View this trade
mark in the office

of orl$n 6

Trade mark office

Mexico - lMPl

190 Registration
office

MX
English .,

30 Aromatlc preparatlons for foods and
beverages; chutneys; ryori, ingredient made
from sake (rice-based infuston) for cooking;
Sauces fcondiments]; soup and pasta
flavorings; vinegar, spices, condiments;
Ferments for pastes; Noodles, vermicelli
noodles; Rice; curry pasta; cereal
preparations; prepared foods consisting
mainly of noodles and rice; cereal-based
food bars; frozen food and frozen prepared

Goods and Servlces

Language:

TMclass

con r

Translation
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UNITED STATES PATENT AND TRADEMARK OFFICE (USPTO)
OFFICE ACTION (OFFTCIAL LETTER) ABOUT APPLICANT'S TRADEMARK APPLICATION

U,S. APPLICATION
SERIAL NO. 87927.166

MARK: WHITE
DRAGON TEA

*879277 66*.



CORRESPONDENT
ADDRESS:

DIANE M. REED
KNOBBE,

MARTENS, OLSON &
BEAR, LLP

2O4O MAIN
STREET, 14TH FLOOR

IRVINE, CA92614

CLICK HERE TO RESPOND TO THIS
LETTER:
http://wryrv.uspto,gov/trademarks/teas/resÞonse forms..isp

VIEW YOUR APPLICATION FILE

APPLICANT: Monster
Energy Cornpany

CORRESPONDENT'S
REFERENCE/DOCKET
NO:

HANBEV.S06OT
CORRESPONDENT E.
MAIL ADDRESS:

eÍiling@knobbe.corn

OFFICE ACTION

STRICT DEADLINE TO RESPOND TO THIS LETTER
TO AVOID ABANDONMENT OF APPLICANT'S TRADEMARI( APPLICATION, THE USPTO MUST RECEIVE APPLICANT'S
COMPLETE RESPONSE TO THIS LETTER WITHIN 6 MONTHS OF THE ISSUEA4AILING DATE BELOW. A RESPONSE
TRANSMITTED THROUGH THE TRADEMARI( ELECTRONIC APPLICATION SYSTEM (TEAS) MUST BE RECEIVED BEFORE
MIDNIGHT EASTERN TIME OF THE LAST DAY OF THE RESPONSE PERIOD.

ISSUE/MAILING DATE: 8l2l20tl

The referenced application has been reviewed by the assigned trademark examining attomey. Applicant must respond timely and completely to
the issue(s) below, 15 U.S.C. $1062(b); 37 C.F.R. 9g2.62(a), 2.65(a);TMEp gg71l, 718.03.

SUMMARY OF ISSUES THAT APPLICANT MUST ADDRESS:

. Section 2(d) refusal - Likelihood of confusion

. Indefinite identification of goods - International Class 32

. Disclaimer required

SECTION 2(d) REF'USAL - LIKELIHOOD OF CONFUSION
Registration of the applied-for mark is refused because of a likelihood of confusion with the marks in U,S. Registration Nos. 3960334 and
5247766. TrademarkActSection2(d), 15U.S.C. $1052(d);seeTMEP $$1207.01 etseq. Seerheattachedrelistrations.

Here, applicant seeks to register WHITE DRAGON TEA for "Tea; iced tea; tea based beverages; ready to drink tea; ready to drink flavored tea,,
in Intemational Class 30 and "Non-alcoholic beverages" in Intemational Class 32. fhe regi;eréd marks are:

DRAGON for "Non-alcoholic drinks in the nature of tea made from natural substances for non-medical purposes,, in Intemational Class 30

DRAGON ENERGY and design for "Energy drinks; Non-alcoholic beverages, namely, carbonated beverages; soft drinks; Sports drinks,,inInternational Class 32

Trademark Act Section 2(d) bars registration of an applied-for mark that so resembles a registered mark that it is likely a consumer would beconfused, mistaken, or deceived as to the source of tLð goods and./or services of the applicant and registrant(s). See l5 U.S.C. $10s2(d).Determining likelihood of confusion is made on u 
"ut"-Ú-"ase 

basis by applying the factors set forú in In ie E. I. du pont de Nemours & co.,476 F '2d 1357,1361,177 usPQ 563, 567 (c'c.P.A. lgit). In re i.am'.stibitic-, uc,866 F.3d t3ts, 1322,123 uspe2d 1744, 1747 (Fed. cir.2017)' However, "[n]ot all of the ldu Pontl factors are reíevant to everjcase, and only factors of significance to the particular mark need beconsidered'" coach servs', Inc. v. Triumph Learning LLC, 668 F.3d 1556, 1366,101 
-uspe2d 

nl), n:D1Fed. cir. 2012) (quotin g In re



Mighty Leaf Tea,601. F.3d 7342,7346,94 USPQ2d 1257, 1259 (Fed. Cir 2010). The USPTO may focus its analysis "on dispositive factors,

such as similarity of the marks and relatedness of the goods [and/or services]." In re i.am.symbolíc, llc,866 F.3d at 1322, 123 USPQ2d at 1747

(quoting Herbko Int'1, Inc. v. Kappa Boolæ, Inc., 308 F.3d 1156,1164-65, 64 USPQ2d 1375, 1380 (Fed. Cir. 2002)); see TMEP $1207.01.

Compartson of íhe Marks

Here, applicant's mark is WHITE DRAGON TEA (in standard characters). The registered marks are:

DRAGON (in standard characters)

DRAGON ENERGY and design

Applicant's mark creates a similar commercial impression to the registrants' marks because the marks all contain the term "DRAGON."
Marks may be confusingly similar in appearance where similar terms or phrases or similar parts of terms or phrases appear in the compared

marks and create a similar overall commercial impression. See Crocker Nat'l Bank v. Canadian Imperial Bank of Commerce , 228 USPQ 689,

690-91(TTAB1986),aff'dsubnom. CanadianlmperialBankofCommercev.WellsFargoBank,Nat'lAss'n,811F.2d1490,1495,1
USPQ2d 1813, 1817 (Fed. Cir. 1987) (finding COMMCASH and COMMUNICASH confusingly similar); In re Corníng Glass Worlæ,229

USPQ 65, 66 (TTAB 1985) (finding CONFIRM and CONFIRMCELLS confusingly similar); In re Pellerin Milnor Corp.,227 USPQ 558, 560

(TTAB 1983) (finding MILTRON and MILLTRONICS contusingly similar); TMEP $1207.01(bxiÐ-(iiD.

Although marks are compared in their entireties, one feature of a mark may be more significant or dominant in creating a commercial

impression. SeeInreViterraInc.,671F.3d1358,1362,10lUSPQ2d1905,1908(Fed,Cir.2012);InreNat'lDataCorp.,753F.2d1056,
1058,224 USPQ 749, 751 (Fed. Cir. 1985); TMEP $1207.01(b)(viii), (c)(ii). Greater weight is often given to this dominant feature when

determiningwhethermarksareconfusinglysimilar. SeelnreNat'lDataCorp.,753F.2dat1058,224USPQat751.

In this case, the examining attomey finds the term "DRAGON" to be the dominant element in applicant's mark because the additional wording

in the mark, "WHITE" and "TEA," is descriptive as applied to applicant's goods and must be disclaimed (see disclaimer requirement, below).
Although marks are compared in their entireties, one feature of a mark may be more significant or dominant in creating a commercial
impression. See In re Viterra únc.,677 F.3d 1358, 1.362, l0l USPQ2d 1905, 1908 (Fed. Cir. 2012); In re Nat'l Data Corp. ,753 F.2d 1056,

1058,224 USPQ 749, 75i (Fed. Cir. 1985); TMEP $1207.01(b)(viii), (c)(ii). Disclaimed matter that is descriptive of or generic for a party's
goods and/or services is typically less significant or less dominant when comparing marks. See In re Díxie Rests., Inc., ),05 F.3d 1405, 1407, 41

USPQ2d 1531, 1533-34 (Fed. Cir. 1997); In re Nat'l Data Corp. ,753F.2d at 1060, 224 USPQ at 752;TMEP $1207.01(bXviii), (c)(ii). Further,

the additional wording in the mark in U.S. Registration No.5247766 (DRAGON ENERGY) has also been disclaimed.

The remaining, dominant element in applicant's mark is the word'DRAGON." This term is identical in appearance, sound, meaning and
commercial impression to the mark in U.S. Regisffation No. 3960334 (DRAGON), and identical in sound, meaning and commercial impression
to the dominant element in the mark in U.S. Registration No.5247766 (DRAGON ENERGY), DRAGON. Marks are compared in their
entireties for similarities in appearance, sound, connotation, and commercial impression. Stone Lion Capítal Partners, LP v. Lion Capital LLP,
746 F.3d 1317,7321,110 USPQ2d 1157, 1160 (Fed. Cir. 2014) (quoting Palm Bay Imps., Inc. v. Veuve Clicquot Ponsardin Maison Fondee En
1772,396 F.3d 1369, 1371,73 USPQ2d 1689, 1691 (Fed. Cir. 2005)); TMEP {ii207.01(b)-(bXv). "similarity in any one of these elements may
besufficienttofindthemarksconfusinglysimilar." InreDavia,l10USPQ2dl810, 1812(TTAB2014)(citinglnrelstUSARealtyProf'ts,
Inc,,84 USPQ2d 1581, 1586 (TTAB 2007)); In re llhite Swan Ltd.,8 USPQ2d 1534, 1535 (TTAB 1988));TMEP $1207.01(b).

While the mark in U.S. Registration No. 5241766 (DRAGON ENERGY) includes a design element, this does not obviate the confusing
similarity between the marks. Indeed, when evaluating a cornposite mark containing both words and designs, the word portion is more likely to
indicate the origin of the goods and./ot setvlces because it is that portion of the mark that consumers use when referring to or requesting the goods
and/or services. Bondv, Taylor,119 uSÞQ2d 1049, 1055 (TTAB 2016) (citing In re Viterra Inc.,67l F.3d 135g, t362,lol uspQzalgos,
1908, 1911 (Fed. Cir. 2012)); TMEP $1207.01(cXii). Thus, although marks must be compared in their entireties, the word portion is often
considered the dominant feature and is accorded gteater weight in determining whether marks are confusingly similar, even where the word
portionhasbeendisclaimed. InreViterralnc.,67lF,3dat1366-67,101 USPQ2dat1911 (citingGiantFood, Inc.v.Nation'sFoodservice,
Inc., 770 F.2d 1565, 1570-71,218 USPQ2d 390, 395 (Fed. Cir. 19S3).

Finally, applicant should note that where the goods and./or services of an applicant and registrant are "similar in kind and/or closely related,,' as
is the case here, the degree of similarity between the marks required to support a finding oflikelihood of confusion is not as great as in the case of
diversegoodsand/orservices. InreJ.M.Ottginalslrc.,6USPQ2|1^3ia,l3g4(TTAB 1987);seeShenMfg.Co,v.RitzHotelLtd.,3g3F.3d
7238,1242,73 USPQ2d 1350, 1354 (Fed, Cir. 2004);TMEp $1207.01(b).

For all of the foregoing reasons' applicant's mark creates a similar commercial impression to the registrants' marks, and confusion is likely.

Comparison of the Goods
The compared goods and,/or services need not be identical or even competitive to find a likelihood of confusion, See On-line Careline Inc. v. Am.online Inc''229F'3d 1080, 1086,56 USPQ2d 1471,1475 (Fed. Cir. 2600); necot,Inc. v. Becton,2t4F.3d1322,t32g,54 Uspe2d 1894, 189g



(Fed. Cir' 2000); TMEP $1207,01(a)(i). They need only be "related in some manner and/or if the circumstances surrounding their marketing are
such that they could give rise to the mistaken belief that [the goods and/or services] emanate from the same source." Coach Servs., Inc, v.
Tiumph Learning LLC,668 F.3d 1356, 1369,101 USPQ2d 1713, 1722 (Fed. Cir. 2012) (quotin g 7-Eleven Inc. v. V[/echsler, 83 USPQ2d 1715,
1724 (TTAB 2007)); rMEP $1207.01(a)(i),

In this case, applicant's and registrants' goods are substantially related, ifnot potentially identical, in that the applicant's broadly-worded
recitations "Tea" and "Non-alcoholic beverages" encompass all such beverages, including the registrants' "tea made from natural substances
for non-medical purposes" and "Energy drinks; Non-alcoholic beverages, namely, carbonated beverages; Soft drinks; Sports drinks,"
respectively. See,e.g.,Sw.Mgmt.,Inc.v.Ocinomled,Ltd.,115USPQ2d1007,1025(TTAB2015);InreN.A.D.,Inc.,57USPQ2d1872,lB74
(TTAB 2000). Additionally, the goods of the parties have no restrictions as to nature, type, channels of trade, or classes of purchasers and are
"presumedtotravel inthesamechannelsof tradetothesameclassof purchasers." Ít reViteffaInc.,67I F.3d 1358, 1362, l}l USPe2d 1905,
1908 (Fed' Cir.2012) (quoting Élewlett-Packard Co. v. Packard Press, Inc.,28l F.3d 1261,1268,62 USPQ2d 1001, 1005 (Fed. Cir. 20OZ)).

Determining likelihood of confusion is based on the description of the goods and/or services stated in the application and registration at issue, not
onevidenceofactualuse. SeeStoneLionCapitalPartners,LPv.LionCapitatLLP,T46F.3d1317,t323,110USPQ2d1157,1162(Fed.Cir.
2014) (quoting Octocom Sys. Inc. v. Hous. Computers Servs. Inc.,9l8 F.2d 937,942,16 USPQ2d 1783,1787 (Fed. Cir. 1990).

Since the marks are similar and the goods are substantially related, if not potentially identical, there is a likelihood of confusion as to the source
of applicant's goods. Accordingly, applicant's mark is refused registration under Trademark Act Section 2(d), l5 U.S.C. $1052(d); TMEP
$1207.01 et seq. because applicant's mark so resembles the marks in U.S. Registration Nos. 3960334 and 5247766 as to be likely to cause
confusion when used on or in connection with the goods identified in the application.

Although applicant's mark has been refused registration, applicant may respond to the refusal(s) by submitting evidence and arguments in
support of registration.

Ifapplicant responds to the above refusal(s), applicant must also respond to the requirement(s) set forth below.

IDENTIFICATION OF GOODS

THIS PARTIAL REQUIREMENT APPLIES TO CLASS 32 ONLY

Applicant's goods are identified as follows:

Class 30: Tea; iced tea; tea based beverages; ready to drink tea; ready to drink flavored tea

Class 32: Non-alcoholic beverages

The identiÍication of goods in International Class 30 is accepted.

Goods in International Class 32
The wording "Non-alcoholic beverages" in the identification of goods must be clarified because it is too broad and could include goods in other
international classes. see 37 C.F.R. $2.32(a)(6); TMEP $$1402.-.0t, uoz.ol. In particular, this wording could encompass goods such as milk
and beverages made from milk in International Class 29, tea and coffee in Intemational Class 30 and sú drinks and 

"n".gy-drint, 
in

International Class 32.

Applicant may substitute the following wording, if accurate [the examining attorney's suggestions appear in bold. underlined textl:

Class 29: Non-alcoholic beverages

Class 30: Tea; iced-tea; tea based beverages; ready to drink tea; ready to drink flavored teal Non-alcoholic be

Class 32: Non-alcoholic beverages
iuice drinks. flavored waters)

Applicant may amend the identification to clarify or limit the goods and/or services, but not to broaden or expand the goods and/or servicesbeyond those in the original application or as acðeptably ameúed. .see 37 c,F.R. g2.71(a); TMEP g1402.06. Generally, any deleted goodsand./or services may not later be reinserted. See ftr4ef 
'pt 

402.07(e).



ID Manual Onlíne

For assistance with identifying and classifying goods and services in trademark applications, please see the USPTO's online searchable U.^S.

Acceptable ldentiíicatíon of Goods and Seníces Manual. 
^See 

TMEP $1402.04.

DISCLAIMER REOUIRED
The applicant must insert a disclaimer of "WHITE" and "TEA" in the application because "WHITE'merely describes a feature of the goods

and "TEA" is the generic name (and/or ingredient) of applicant's goods. See 15 U.S.C. $1056(a); TMEP $$1213,1213.03(a).

The Office can require an applicant to disclaim an unregistrable part of a mark consisting of particular wording, symbols, numbers, design

elements or combinations thereof. 15 U.S.C. $1056(a). Under Trademark Act Section 2(e), the Office can refuse registration of an entire mark if
the entire mark is merely descriptive, deceptively misdescriptive, or primarily geographically descriptive of the goods. 15 U.S.C. $1052(e).
Thus, the Office may require an applicant to disclaim a portion of a mark that, when used in connection with the goods or services, is merely

descriptive, deceptively misdescriptive, primarily geographically descriptive, or otherwise unregistrable (e.g., generic). See TMEP $ $ 12 13,

12t3.03.

Failure to comply with a disclaimer requirement can result in a refusal to register the entire mark. TMEP $1213.01(b).

A "disclaimer" is a statement that applicant does not claim exclusive rights to an unregistrable component of a mark. TMEP $1213. A
disclaimer does not affect the appearance of the applied-for mark. ,See TMEP $1213.10.

Wording is merely descriptive if it describes an ingredient, quality, characteristic, function, feature, purpose or use of the specified goods and/or

services. TMEP$1209.01(b);seelnreSteelbuíldíng.com,4lsF,3d1293,1297,75USPQ2d1420,1421(Fed.Cir.2005);lnreGyulay,820
F.2d 1216,1217-18,3 USPQ2d 1009, 1010 (Fed. Cir. 1987).

In this case, applicant's mark is WHITE DRAGON TEA for "Tea; iced tea; tea based beverages; ready to drink tea; ready to drink flavored tea"

and "Non-alcoholic beverages," The attached evidence from Teatulia Organic Teas and Healthline shows that white tea is a variety of tea that is
delicate and fresh due to its minimal processing and low oxidation. https://www.teatulia.com,/tea-varieties/what-is-white-tea.hhn:
https://www.healthline.com/nutrition/white-tea-benefits: see also https://www.orsanicfacts.net/health-benefits/beverase/white-tea.html:
https://liehtofdavorsanics,com/about-tea/white-teas/. "White tea is harvested before the tea plant's leaves open fully, when the young buds are

still covered by fine white hairs, hence the name 'white' tea." https://www,teatulia.com/tea-varieties/what-is-white-tea.htm. Thus, the term
"WHITE" merely describes a feature or characteristic of applicant's goods and must be disclaimed.

The word "TEA" must be disclaimed because it is the generic name for applicant's goods, which include "Tea; iced tea; tea based beverages;
ready to drink tea; ready to drink flavored tea." Moreover, to the extent that applicant's non-alcoholic beverages contain tea, the word "tea"
would also be descriptive of an ingredient of such goods.

A generic term is a common name that the relevant public uses or understands primarily as referring to the category or genus of the goods and/or
services in question. In re Nordic Naturals, [nc.,755 F.3d 1340, 1342, 11 1 USPQ2d 1495,1497 (Fed, Cir. 2014); H. Marvin Ginn Corp. v. Int'l
Ass'nofFireChiefs,Inc.,782F.2d987,989-90,228USPQ528,530(Fed.Cir. 1986);seeTMEP$1209,01(c). Generictermsarebydefinition
incapableofindicatingaparticularsoutceofgoodsand/orservicesandcannotberegisteredastrademarksorservicemarks. 1n reCorduaRests.,
lnc.,823 F,3d 594, 599, I 18 USPQ2d 1632, 1634 (Fed, Cir. 2016) (quotin g In re Merrill Lynch, Pierce, Fenner, & Smith, \nc.,828 F.2d 1567,
1569,4 USPQ2d 1141, 1142 (Fed, Cit. 1987)); see TMEP $1209,01(c). Registering generic terms "would grant the owner of [a] mark a
monopoly, since a competitor could not descdbe his goods as what they are." In re Merrill Lynch, Pierce, Fenner, & Smith, Inc., 828 F .2d at
1569,4 USPQ2d at1142.

Applicant should submit the following standardized format for a disclaimer:

No claim is made to the excluslve rlght to use "WHITE" and "TEA' apart from the mark as shown.

TMEP $1213.08(aXi); see In re Owatonna Tool Co.,231 USPQ 493,494 (Comm,r pats. 1983).

TEAS PLUS OR TEAS REDUCED FEE (TEAS RF) APPLICANTS _ TO MAINTAIN LOWER FEE, ADDITIONAL
REQUIREMENTS MUST BE MET, INCLUDING SUBMITTING DOCUMENTS ONLINE: Applicants who filed their application online
using the lower-fee TEAS Plus or TEAS RF application form must (l) file certain documents online uiing TEAS, including ,"rpðnr"r to Office
actions (see TMEP $$819'02(b), 820.02(b) for a complete list of these documents); (2) maintain a valid e-mail correspondJrce udd."rr; and (3)
agree to receive correspondence from the USPTO by e-mail throughout the prosecution of the application. See 37 C.i.R. $$2.22(b), 2.23(b);
TMEP $$819, 820. TEAS Plus or TEAS RF applicants who do not meet these requirements músi submit an additional p.o""rring fee ot$iZS
perclassofgoodsand/orservices.37C.F.R.$$2.6(a)(1)(v),2.22(c),2.23(o);TMÉP$$819.04,820.04. However,incðrtainsitu;tions,TEAS
Plus or TEAS RF applicants may respond to an Office action by authorizing an examinér's amendment by telephone or e-mail without incurring
this additional fee.



If applicant has questions regarding this Office action, please telephone or e-mail the assigned trademark examining attorney. All relevant e-mail
communications will be placed in the official application record; however, an e-mail communication will not be acóepted as a response to this
Office action and will not extend the deadline for filing a proper response. See 37 C,F.R. gg2,62(c), 2.191; TMEP $$304.01-.02, i}g.O4-.05.
Further, although the trademark examining attorney may provide additional explanation pertaining to the refusal(s) and/or requirement(s) in this
Office action, the trademark examining attorney may not provide legal advice or statements about applicant's rights. .See túpp $$705.02,
709.06.

/Amy L.I(ertgate/
Examining Attorney
Law Office 113

Tel: (571) 272-1943
Email : amy.kertgate@uspto.gov

TO RESPOND TO THIS LETTER; Go to http://www.uspto.gov/tradernarks/teas/response fonns.isp. Please waiI48-72hours from the
issue/mailing date before using the Trademark Electronic Application System (TEAS), to allow for necessary system updates of the application.
For technical assistance with online forms, e-mail TEAS@uspto.eov. For questions about the Office action itself, please contact the assigned
trademark examining attorney' E-mail communications will not be accepted as responses to Office actionsl thórefore, do not respond to
this Office action by e-mail.

All informal e-mail communications relevant to this application will be placed in the official application record.

WIIO MUST SIGN THE RESPONSE: It must be personally signed by an individual applicant or someone with legal authority to bind an
applicant (i'e., a corporate officer, a general partner, all joint applicants). If an applicant ii represented by an attorneyl the attoméy must sign the
response.

PERIODICALLY CHECK THE STATUS OF THE APPLICATION: To ensure that applicant does not miss crucial deadlines or official
notices, check the status of the application every three to four months using the Trademark Siatus and Document Retrieval (TSDR) system at
http://tsdr.uspto.gov/. Please keep a copy of the TSDR status screen. If thó status shows no change for more than six months, contact the
Trademark Assistance Center by e-mail at TrademarkAssistanceCenter@uspto.qov or call l_g00_7g6_9199. For more information on checking
status, see http://www.uspto. gov/trademarks/Drocess/status/.

To UPDATE CORRESPONDENCE/E-MAIL ADDRESS: Use the TEAS form at http://www.uspto.sov/trademarks/teas/conespondence.isp.



Prinl: Jul31,2018 777392{/5

DETi|GH MgPl4

SerialÍtlumber
7 7 7 39245

$tatus
SECTION 8 e LS-ACCEPTED AND ACIfi'IOIILEDGED

Vllord Mark
DRAGON

Standard Charagter Mark
Yes

Registration Hurnber
3 950334

Date Registered
201,r/ os/L7

Tlpe of Marlr
TRADEMARK

Register
PRINCTPAL

Mar[ Drawing Code
(4) STANDARD CHARACTER MARK

0rYner
I"ATCHMANÍ ROBERT INDIVIDUAL UNfTED STATES L092 St. George Ave. Unit
1.66 RAI{WAY NEW JERSEY 07065

Goods/Services
Class Status -- ACTI\E. IC 030. US 046. G & g: Non-alcohotic
drinks in the nature of tea made from natural substances for
non-medlcal purposes. ['iret Use: 1-975/05/00. First Use In Commerce:
1,97 5 / 05/ 00 ,

Filing [laÍe
zoo9 / 05/ t-8

Erarnining Atlorney
CASE, LETGH CAROLINE

-í-





Frint: JulS'ln 2018 87í5Gí4í

DESIGN MARK

Serial'Number
8? L56l-4l-

Status
REGISTERED

Word Mark
DRAGON ENtrRGY

Standard C haraster Mark
No

Registration HuÍnber
5247 1 66

tlate Registered
20L7/O7/1-8

Tlpe of Marlt
TRADEMARK

Register
PRINCIPAL

Mark Drawing Code
(31 DESTGN PLUS WORDS, LETTERS AND/OR NLMBERS

Ovvner
KTNGSLEY BEiÆRAGE FZCO LÍMITED LIABILITY COMPANY UNITED ARAB EMIR.
P.O. BOX # ]-?096 úEBEI, AII FREE ZONE, DUBA] UNTTED ARAB EMIR.

Goods/Seruicee
class status -- AcrrvE. rc 032. us 04s 046 048. G e g: Energy
drinks: Non-alcohollc beverages, namely. carbonated beveragles; Éórtdrinks; $porte drlnke. Flret Use: ZOOS/IO/Ot. First Use In Cornrnerce:
2OI7 /A4/07 .

Disclainrer.$tfunarú
NO CIJAIM Ig MADE TO THE EXCTTU$IVE RfcHT TO USE "ENERGY" APART FROM THE
MARK AS SHOWN.

Deecdption of Mark
The mark conslsts of styllzed wordlng "DRAGON ENERcyil with a design ofdragon above

Colors Claimed
Color is not s.lal-med as a feature of the mark.

Filing Date

.1.



Prinl: Jul 31,20í8

2OL6/ 08/sO

Examining Attorney
BEGGSíMONTCA

87158í41

-2-
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